
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Saeima.
Rīkojums par ievedmuitas atmaksas krā-

sotavai „Ko!orit" atcelšanu.
Pap ildinājums rīkojumā par ievedmuitas

atmaksu akc. sab. ,,Union".
Visiem skolu direktoriem un priekš-

niekiem.

SAEIMA

Sēde 12. martā.

Sēdi vada priekšsēdētājs Dr. P. Kal-
niņš.

Turpinās debates pie zemkopības
ministra atbildes uz pieprasījumu sēklu
apgādāšanas lietā. Debatēs piedalās:
V. Firks,0. Jankus,M. Kaļistratovs,
L. Spoļanskis, J. Celms, Dr. G. Rein-
hards, K. Kiršteins u. c. Zemkopības
ministris A. Alberings aizrāda vēl, ka
nav uzrādīts neviens fakts par kaut jeb-
kādām nekārtībām sēklu apgādāšanas
darbā.

Pēc debatēm Saeima ar 55 pret
38 balsīm, 1 atturoties, pieņem vienkāršo
pārejas formulu, ar ko izteikta valdībai
uzticība.

Tad sēdi slēdz. »
Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc

pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums JSfa 88
1929. g. 8. martā.

Rīkojuma N° 159/26. g. ,,Ievedmuitas
atmaksa krāsotavai ,,Kolorit" par ār-
zemju krāsām, kas izlietotas eksportētās
un tranzita dzijas krāsošanai" (izslud.
1926. g. „Vald. Vēstn." 213. numurā)

atcelšana.
1926. g. rīkojums N° 159 ar šo atcelts.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVs 90
1929. g. 9. martā.

Papildinājums rīkojumā Ne 20/26. g... Ievedmuitas atmaksa par cukuru un
citām sastāvdaļām, kas izlietotas ekspor-
tēto konfekšu un šokolādes izgatavošanai"
(izslud. „Vald. Vēstneša" 1926. g. 29.,
927. g. 122. un 1928. g. 252. numurā).

Papildinot rīkojumu Ne 20/26. g., no-
saku, ka ievedmuita uz minētā rīkojumā
pievesto noteikumu pamata atmaksājama
ari akc. sab. „Union".

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktora v. i.

Dinsbergs.

Visiem skolu direktoriem un
priekšniekiem.

Grāmatu nedēļas laikā, no s. g.
'7. līdz 24. martam, kad noturēs daudz
Priekšlasījumus visā Latvijā par grā-
matām, arī skolām vēlams ņemt aktīvu
dalību grāmatu popularizēšanas darbā.
Tamdēļ minētā laikā visās skolās sarīko-
jami referāti par krietnu grāmatu nozīmi,
labu grāmatu lomu skolēnu un vispār
c«vēka attīstībā, un par citiem grāmat-

niecības jautājumiem. Ieteicams skolē-
niem uzdot par līdzīgiem jautājumiem
domu rakstus, skolotājiem uzaicināt sko-
lēnus apmeklēt priekšlasījumus un grā-
matu izstādes, kā arī savukārt pamudināt
savus tuviniekus to darīt.

Rīgā, 1929. g. 11. martā. Ne A-213.
Skolu departaments.

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas I kriminālnodaļas
š. g. 5. marta rīcības sēdes lēmumu
apķīlāta:

238. Brošūra „Ko grib Ventspils strād-
niecība un darba ļaudis". Ventspils
strādnieku organizāciju kandidātu saraksta
Ne 12 pilsētas domes vēlēšanu platforma.

Rīgā, 1929. g. 11. martā. Ne 151217.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.

Darbvedis A. Liepiņš.

Iecelšanas.
Rīkojums Ne 31/1112.

1929. g. 11. martā.

Apstiprinu Latvijas universitātes padomes
1929. gada 27. februāra lēmumu par Latvijas
vēstures lektora Jāņa Bērziņa ievēlēšanu par
privātdocentu, skaitot ar 1929.' gada 28. janvāri.

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Ministra sekretārs V. V ī ga n t s.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 9. marta rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz Augusta Pētera dēla
K a 1 i ņ a meklēšanu, kas uzsākta ar sludinājumu
,,Valdības Vēstneša" 1923. g. 43. numurā.

1929. g. 11. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Liepājas 2. īec. miertiesnesis
izbeidz sekošu personu meklēšanu :

1) Pucherts, Teodors-Aleksandrs, izsludināts
„Valdības Vēstnesī" Ne 206/1925. g.

2) Kokoris, Tekla — Ns 50/1925. g.
3) Vītols, Laimons — JV° 50/1925. g.
4) Izakovičs, Jekelis — Ne 50/1925. g.
5) Leibovičs, Izraels — Ns 50/1925. g.
6) Michelson, Lībe — JN° 258/1924. g.
7) Dombrovskij, Lizete — Ne 258/1924. g.
8) Jurģitis, Kārlis — Ne 258/1924. g.
9) Puzarenko, Leons — Ns 258/1924. g.

10) Birzinš, Eduards — Ne 258/1924. g.
11) Sprūde, Jēkabs — Ne 258/1924. g.
12) Volgemūt, Marija — Ns 258/1924. g.
13) Poloss, Ādams — Ne 32/1924. g.
14) Krūkelis, Antons — Ns 32/1924. g.
15) Roze, Alma — JVs 237/1923. g.
16) Klīve, Alfrēds — JVs 237/1923. g.
17) Solovjevs, Vitovts — Ne 237/1923. g.
18) Gulbis, Nikolajs — Ns 237/1923. g.
19) Vizulis, Jānis — Ne 9/1923. g.
20) Kloks, Fricis — Ns 9/1923. g.
21) Grava, Pēteris — Ne 9/1923. g.
22) Mūrniek, Marija — Ne 143/1922. g.
23) Zemītis, Eduards — JVs 8/1922. g.
24) Freimanis, Krišis — JVs 8/1922. g.
Liepājā, 1929. g. 9. martā. JVs 210.

Miertiesnesis Heikings.
Sekretārs M. V i 1s 0 n s.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis

izbeidz Viktora Konstantīna d. Me irāņa
meklēšanu, publicētu 1928. g. „Valdības Vēstneša"
270. numurā.

Ludzā, 1929. g. 9. martā. Krim. lietā Ne 5.

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs Ed. R 0 z e n s.

Meklējamo personu saraksts Ne 407.
28023. Aleinikova, K lavdija Lukjana m.,

16 g. veca, Lietavas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Jaunjelgavas iec. miert. uz JVs 787 no 25. II 29.
(4. III 29.)

28024. Andersons, Miķelis Jēkaba d., 63 g. v.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. uz Ne 1893 no 2. II 29. (5. III 29.)

28025. Auzans (Auziņš), Pēteris Jāzepa d.,
dzim. 10. I 1906. g., pied. pie Līvānu pag. —
Pazinot dzīv. vietu Krustpils iec. miert. uz JVs 156
no 28. II 29. (6. III 29.)

28026. Brakšs, Johans-Teodors, dzim. 21. II
1911 g Rīgā. — Pazinot dzīv. vietu krimn. pārv.
Rīgas nod. pr-kam uz 'r. no 28. II 29. (6. III 29.)

28027. Bulatkins, Pēteris Alekseja d., 28 g. v.,
pied. pie Vilēņu pag. — Paziņot dzīv. vietu Rē-

zeknes I. iec. miert. uz JVs 1107 no 28. II 29.
(7. III 29.)

28028. Bernots, Fēliks Jāzepa cl, dzim.
10. VIII 1876. g., Latvijas pils. — Rīgas 8. iec.
miert. r. JVs 65 no 12. II 29. (5. III 29.), apv. uz
s. I. 2*6. p.'f. d. — Apcietināt.

28k'-'£. Bubko, Potapijs Semiona d., dzim.
1894. g., pied. pie Andrupenes pag. — Paziņot
dzīv. vietu Dobeles iec. miert. uz JVs 1136 no
18. // 29. (5. III 29.)

28030. Burkevičs, Pēteris Mārtiņa d., dzim.
1889. g., pied. pie Rīgas. — Krustpils iec. miert.
r. JVs 19 no 9. II 29. (5. III 29.), pieprasīt gal-
vojumu Ls 100,— apmērā, līdz iemaksai apciet.

28031. Ciska, Jānis, dzim. 28. XI 1893. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz Ne 140 no 'l8. II 29. (4. III 29.)

28032. Danilevičs, Jūlijs Jasifa d., dzim.
7. VIII 1907. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz JVs ' 234 no
21. II 29. (1. III 29.)

28033. Grinduls, Vifhelmine, dzim. 1906. g.
pied. pie Rīgas. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
1. iec. miert. uz Ns 43/29. no 5. II 29. (4. III 29.)

28034. Grinfelds, Arturs Jēkaba d., dzim.
1890. g., pied. pie Baldones pag. — Meklē:
Rīgas l.iec. miert. r. JVs267 no 12. 11 29. (5. III 29.)
— Pazinot dzīv. vietu krimn. pārv. Rīgas nodaļai.

28035. Gabris, Roberts Nikolaja d., 24 e. v..
pied. pie Katlakalna pag. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas apr. 4. iec. miert. uz JVs 108 no 22. II 29.
(1. III 29.)

28036. Gustiņš, Arvids Jāņa d., dzim. 24. I
1910. g., Latvijas pils. — Krimn. pārv. Rīgas
nod. pr-ka r. no 27. II 29. (4. III 29.), apv. zādzībā.
— Apcietināt.

28037. Jekabsons, Bendēts- Šloms Jēkaba d.,
dzim. 2. VII 1899. g. Piltenē. — Pazinot dzfv.
vietu Liepājas 1. iec. miert. uz JVs 89 no 23. II 29.
(7. III 29.)

28038. Kozlovska, Elena Antona m., dzim.
15. XI 1906. g., pied. pie Zvirgzdienes pag. —
Pazinot dzīv. vietu krimn. pārv. Rīgas nod.
pr-kam uz r. no 26. II 29. (1. III 29.)

B. Kozlova, Elena, 20 g. veca, Latvijas
pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert.
uz JVs 89 no22. I 29. (1. III 29.)

28040. Krauze, Fricis-Rudolfs, dzim. 1903. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzfv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. uz JVs 476 no 23. II 29. (1. 111 29.)

28041. Krūmiņš, Kristaps Ernesta d., 55 g. v.,
pied. pie Stendes pag. — Pazinot dzīv. vietu Lie-
pājas 3. iec. miert. uz JVs34 no 7. 11 29. (4. III 29.)

28042. Kiselevs, Grigorijs Nikifora d., dzim.
10. I 1895. g., pied. pie Kurcumas pag. — Paziņot
dzīv. vietu Krustpils iec. miert. uz JVs 1164 no
9. II 29. (4. 111 29.)

28043. Kozlovski, Antonija, dzim. 1910. g.,
Latvijas pavalstu. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
15. iec. miert. uz JVs 194 no ' 15. II 29. (4. III 29.)

28044. Kozlovski, Antonija, dzim. 1910. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 15. iec.
miert. uz JVs 193 no 'lS. II 29. (4. III 29.)

28045. Knoks, Rudolfs-Arturs, dzim. 1910.'g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 15. iec.
miert. " uz Ns 164 no 5. II 29. (5. III 29.)

28046. Kirsanovs, Afanasija, 39 g. v., pied.
pie Sakstigales pag. — Pazinot dzīv. vietu Rē-
zeknes 1. iec. miert. uz JVs 'l()87 no 28. II 29.
(7. III 29.)

28047. Kalakas, Josifs Georgija d., 38g.v.pied. pie Daugavpils pils. — Meklē: Vi|aku iec
miert. ar r. JVs 168/28. no 27. II 29. (7. III 29.) —
Paziņot dzīv. vietu krimn. pārv. Rīgas nodaļai.

28048. Kreišmans, Pēteris Ādama d., dzim
17. VIII 1882. g., Latvijas pils. — Rīgas 4. iec
miert. r. JVs 240 no 5. II 29. (5. III 29.), apv. uz
s. 1. 607. p. 1. d. 2. pkt. — Apcietināt.

28049. Lavrinovičs, Pēteris lēkaba d., 29 g. v..

pied. pie Asūnes pag. — Paziņot dzīv. vietu
Dagdas iec. miert. uz JVs 81,29. no 19. II 29.
(1. III 29.)

28050. Lipmans, Nachmans Icika d., dzim.
25. I 1881. g., pied. pie Ventspils. — Paziņot
dzīv. vietu krimn. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz
r. no 25. II 29. (I. III 29.)

28051. Lācgalvs, Pēteris Jāņa d., apm. 50 g. v.,
dzim. Jaunpiebalgas pag. — Rīgas apgblt. 2. krimn
nod. r. JVs 23546/28. no 1. II 29. (6. III 29.), pie-
prasīt galv. Ls 3000,— līdz iemaksai apciet., par
ko paz. Rīgas apgblt.

28052. Prams, Eduards Mārtiņa d., dzim.
1898. g., Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu

Rīgas 10. iec. miert. uz JVs 123.' no 21. H 29.
(4. III 29.)

28053. Pūga, Jānis Jāzepa d., dzim. 20. V
1908. g., Latvijas pils. — Rīgas apgblt. Cēsu apr.
2. iec. izm. tiesn. r. JVs617 no 28. II 29. (6. III 29.),
ņemt parakstu par dzīv. vietas nemainīšanu, par
ko paziņot meklētājam.

28054'. Ramša, Augusts Jēkaba d., dzim
25. VIII 1871. g., pied. pie Saldus. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 9. iec. miert. uz .Y° 260 no
1. III 29. (6. III 29.)

28055. Sorokins, Sirafims, dzim. 1909. g.,
pied. pie Istras pag. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
10. iec. miert. uz JVs 33 no 26. II 29. (4. III 29.)

28056. Sīpols, Voldemārs Jāņa d., 22 g. v.,
pied. pie Strenču pag. — Paziņot dzīv. vietu
Valkas apr. 1. iec. miert. uz JVs 119 no 25. II 29.
(1. III 29.)

28057. Sorokins, Jānis Daniela d.. dzim.
1901. g., pied. pie Istras pag. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 10. iec. miert. uz JVs33 no 26. II 29.
(4. III 29.)

28058. Zigmonts, Juris Josifa d., dzim. 1859. g.
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 3. iec.
miert. uz JVs 135 no 25. 11 29. (6. III 29.)

28059. Ukše, Fridrichs Richarda d., dzim.
18. VIII 1902. g., Latvijas pavalstn. — Paziņot

dzīv. vietu krimn. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz
r. no 27. II 29. (4. III 29.)

28060. Valdovskis, Augusts Anša d., dzim.
1865. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu

Jelgavas pils. iec. miert. uz JVs 2200 28. no 28
II 29. (6. III 29.)

28061. Vurzgels, Nikolajs Teodora d., dzim.
1904. g., Latvijas pils. — Rīgas XI iec. miert.

r. JVs 2476 no 26. II 29. (I. III 29.), apv. uz s. I.
284. p. 262. p. 1. d. — Apcietināt.

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.
i

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta Ne 314.

15378. Arenšteins, Ābrāms-Arons Jāzeps- Hac-
keļa dēls. — 20544/26. g. (1. VI 26.)

15379. Belovs, Konstantīns Klementija d. —
27835/29. g. (1. II 29.)

15380. Baron, dzim. Dakstin, Anna Kristapa
meita. — 27882/29. g. (14. II 29.)

15381. Bertans, Augusts Jāna dēls. —
25544/28. g. (16. V 28.)

15382. Benaitis, Emilija Vilhelma meita. —
24181/27. g. (15. VIII 27.)

15383. Bogdanovs, Konstantīns. — 9268/24. g.
(114/B. 24. X.)

15384. Borovski, Ādams Ignata dēls. —
18844/26. g. (18. II 26.)

15385. Borovskis, Ādams Ignata dēls. —
17050/25. g. (20. XI 25.)

15386. Celmiņš, Jānis Ernesta dēls. —
25284/28. g. (14.' III 28.)

15387. Drikšna, Bonavents Antona dēls. -
27840 / 29. g. (7. II 29.)

15388. Feldmanis, Nikolajs Otto dēls. -
27555/29. g. (28. XII 28.)

(5389. Freibergs, Vilhelms-Pēters Jāna d. -
25882/28. g. (2. VII 28.)

15390. Freibergs, Vilhelms-Pēters Jāna dēls. —
25551/ 28. g. (18. V 28.)

15391. Freibergs, Vilis. — 25344/28. s
(30. III 28.)

15392. Freidenfelds, Osvalds Friča dēls. -
22290 / 26. g. (16. IX 26.)

15393. Freimans. Jānis Indriķa dēls. -
27407/28. g. (12. XII 28.)

15394. Gedgovs, Leons. — 27743/29. g
(21. I 29.)

15395. Gedgovds, Leons Kazimira dēls. -
26477 28. g. (3. IX 28.)

15396. Gedgovds, Leons Kazimira dēls. -
26580/28. g. (15. IX 28.)

15397. Ginčas, Jāzeps Mikeļa dēls. -
5792/22. g. (74/G. 22.)

15398. Grigorjevs, Kuzmins Semena dēls. —
16765/25. g. (10. XI 25.)

15399. Grigorjevs, Grigorijs Ivana dēls. —
16920/25. g. (19. XI 25.)

15400. Grigjans, Pavils Aleksandra dēls. —
13009/25. g. (26. III 25.)

15401. Grinbergs, Jānis Jāna dēls. —
12169/25. g. (22. 1 25.)

15402. Grinbergs, Vilhelms Kārļa dēls. -
12068/25. g. (14. I 25.)

15403. Gertners, Klāra Jāna meita. —
17710/26. g. (29. XII 25.)

15404. Gudevičs, Andrejs Vilhelma dēls. -
24424 / 27. g. (29. IX 27.)

15405. Grasmans, Ernsts Mārtiņa dēls. -
22622/26. g. (7. X 26.)

15406. Gordins. Giršs-Meiers Leiba dēls. -
21279 26. g. (5. VII 26.)

15407. Grosbergs, Augusts Kārļa dēls. -
13211,25. g. (15. IV 25.)

15408. Guttermans, Zalman-Bers Mendeļa d
- 1599025. g. (24. IX 25.)

15409. Gutmans, Voldemārs Kārla dēls. -
1206625. g. (10. I 25.)

15410. Goldštiks, Abc Mosesa dēls. -
12359 25. g. (5. II 25.)

15411. Goldinš, Leiba Faiviša īlēl^.
12454 25. g. (10. II 25.)

15412. Ievin, Milda Mārtiņa meita.
12055 25. g. (7. I 25.)

15413. Juninš, Detlavs Richarda dēls. -
13821 25. g. (16. V 25.)

15414. ļuršs, Jānis Staņislava dēls. -
13226/25. ģ. (7. IV 25.)

15415. Jansons, Kristaps Dāvida dēls. -
27170 28. ģ. (15. XI 28.)

15416. Jefimenko, Nikolajs Pimana dēls. —
2312627. g. (7. 1 27.)

1541-7. Jekabsons, Voldemārs Mikela dēls. -
24262 27. g. (1. IX 27.)

15418. Johansons, Voldemārs Eduarda dēls. -
21400 26. g. (14. VII 26.)

15419. Kamras. Efraims Beracha dēls. -
1993(126. g. (14. IV 26.)

15420. Kašā, Jāzeps (Jezups) Kasmera d. -
17'..7.- i 20. g. (12. I 26.)

15421. Kozirevs, Semjons Mārtiņa dēls. -
26. g. (3. VI 26.)

15422. Kairišs, Francis Aleksandra dēls. —
26158 28. g. (24. VII 28.)

15423. Kukuls. Jēzups Antona dēls. -
21290 26. g. (7. VII 26.1

Valsts Prezidenta pavēle

armijai un flotei
1929. gada 12. martā

Nr. 382.
Paaugstinu par izdienu kapteiņa pa-

kāpē Jūras aviācijas diviziona virs-
leitnantu Aleksandru Zariņu, skaitot
no 1928. g. 27. janvāra.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris A. Ozols.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu par^ bez piesūtišanas
gadu • • • • Ls2'(saņemot eksped.) par:

3„::::; t **«..... Ls ,*,_
| „ 2,- J. gadu . . . „ 10,-
Piesūtot pa 3 men , 5

pastu un pie > » ' ,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . ? ? „ —.12 numuru. . . „ —10

Latvijas valdības jgjL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot t^^^^^^^mģsvētdienas un svētku dienas

Redakcija: (P*^^^^« 1I1SkI> Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ns2. Tālrunis 20032

^1^Sē^^TRīgā, pili,Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^§J Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.j —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80



lo424. Kļaviņš, Jānis Jāna dēls. -
27106/28. g. (7. XI 28.) '

15425. Kerers, Vilhelms Jēkaba dēls. -
20572 26. g. (28. V 26.)

15426. Kļaviņš. Andrejs Kristapa dēls. —
26482/28. g. (4. IX 28.)

15427. Krauze, Voldemārs Pētera dēls. -
14429/25. g. (I VII 25.)

15428. Kirilovičs, Alfons Ādama dēls. -
16932/25. g. (14. XI 25.)

15429. Kalniņ, Elizabete Kārla meita. -
25426 28. g. (13. IV 28.)

15430. Klindzinš, Osips Pētera dēls. —
12838/25. g. (6. III 25.)

15431. Korecki, Ludvigs Antona dēls. —
12087/25. g. (13. I 25.)

15432. Kostimordanovs, Michails Konstan
tina d. — 14423/25. g. (29. VI 25.)

15433. Kostinš, Teodors lāna dēls. —
12373/25. g. (3. II 25.)

15434. Kovaļevskij. Ernests Konstantīna d.—
13928/25. g. (26. V 25.)

15435. Kovarskijs, Jūda Dāvida dēls. —
13479/25. g. (27. IV 25.)

15436. Kriger, Lavize. — 15459/25. g
(28. VIII 25.)

15437. Krūmiņš, Antons Pētera dēls —
19937/A/26. g. (19. IV 26.)

15438. Kokins, Francis Jāna d. — 20407/26. g
(14. V 26.)

15439. Konopka, Kazimirs Antona dēls. —
18906/26. g. (18. II 26.)

15440. Kotlers, Staņislavs Jāzepa dēls. —
19191/26. g. (4. III 26.)

15441. Kadiķis Vilis Krišjāna dēls. —
16633/25. g. (29. X 25.)

15442. Kamīns, Augusts Jura dēls. —
14121/25. g. (10. ' VI 25.)

15443. Kārlis, Aleksandrs Jāna dēls. —
16634/25. g. (29. X 25.)

15444. Kaza, Jāzups Kasmera dēls. —
12466/25. g. (12. II 25.)

15445. Kagans, Šmuiis Haima-Joseļa dēls. —
13238/25. g. (7. IV 25.)

15446. Kukuls, Jēzups Franča dēls. —
25078/28. g. (23. I 28.)

15447. Kalnenieks. Oskars Ēvalda dēls. —
26592/28. g. (18. IX 28.)

15448. Kušķis, Ernests Jāna dēls. —
19931/A/26. g. (21. IV 26.)

15449. Karnats, Alfons Jāna dēls. —
24111/27. g. (5. VIII 27.)

15450. Karčevskis. Jēzups Jāna dēls. —
23399/27. g. (16. III 27.)

15451. Kalinina-Ivanova, Marija Trofima m. —
27104/28. g. (6. XI 28.)

15452. Krievs, Jānis Pētera dēls. —
27804/29. g. (31. I 29.)

15453. Kitonkovs, Vasilijs — 5635/22. g
(81/K. 21.)

15454. Krievs, Jānis Pētera dēls. —
27806/29. g. (30. I 29.)

15455. Klāmanis, Antons Andreja dēls. —
25891/28. g. (5. VIII 28.)

15456. Kuckis, Kārlis Ādama d. (Kušķis). —
2679/21. g. (2222/1920.)

15457. Laukums, Oskars Pētera dēls. —
15902/25. g. (21. IX 25.)

15458. Luririš. Elmārs Andreja dēls. —
20122/26. g., (28. ' IV 26.) ,

15459. Ločs, Jēzups Jēzupa dēls. —
13836/25. g. (18. V 25.)

15460. Laimits, Augusts Jāna dēls. —
17854/26. g. (3. I 26.)

15461. Lodinš, Kārlis Pētera dēls. —
25293/28. g. (10. III 28.)

15462. Lūrinš, Elmārs Andreja dēls. —
15505/25. g. (29. VIII 25.)

15463. Livčans, Jānis Kazimira dēls. —
16495/25. g. (28. X 25.)

15464. Leizerovičs, Josels Haima dēls. —
13835/25. g. (20. V 25.)

15465. Lemchens, Haims Zaula dēls. —
12543/25. g. (17. II 25.)

15466. Lichtenstein, Anatols Jēkaba d. —
13034/25. g. (26. III 25.)

15467. Līns, Berks Oirša d. — 13488/25. g
(27. IV 25.)

15468. Ločs, Ciprians Antona dēls. —
20595/26. g. (29. V 26.)

15469. Liekninš, Vilhelms Indriķa' dēls. —
19953/A/26. g. (29. IV 26.)

15470. Lininš, Mārtiņš Indriķa dēls. —
21731/26. g. (4' . VIII 26.)

15471. Livmans, Viktors Ignata (Jāzepa) d
— 23400/27. g. (15. III 27.)

15472. Liepa, Augusts Pētera dēls. -
19956/A/26. g. (20. IV 26.)

15473. Lauzemans, Augusts-Alfrēds Dāvida d
— 26406/28. g. (23. VIII 28.)

15474. Lekerauckis, Kazus Pētera dēls. —
24689/27. g. (12. XI 27.)

15475. Lofgrens, Kārlis-Reno. — 20321/26. g
(8. V 26.)

15476 Lukičevs, Dmitrijs Trofima dēls. —
22449/26. g. (23. IX 26.)

15477. Lubgans, Aleksejs Jāzepa dēls. —
27813/29. g. (29. I 29.)

15478 Manzurovs, Georgs Teodora dēls. —
13621/25. g. (6. V 25.)

15479 Mednis. Johans-Emiis Kārļa dēls. —
20419/26. g. (17. V 26.)

15480 Melders, Antons Indriķa dēls. —
27506/29. g. (17. XII 28.)

15481. Mediņš, Miķelis Leiba d. — 3123/22. g
(140/M. 21.)

15482 Macievskis, Staņislavs Pētera dēls. —
27755/29. g. (23. I 29.)

15483 Mileiko, Jānis Antona dēls. -
26945/28. g. (12. X 28.)

15484 Nachodkins, Taras Ustina dēls. -
22468/26. g. (17. IX 26.) _

15485. Peimanis, Ansis Anša d. — 27322/28. g
(24. XI 28.) '

15486 Reison, Herta Johana meita. -
19462,26. g. (12. IH 26.) ofi,„„

15487. Rusinš, Peters Jana d. — 26133/28. g
(17. VII 28.) . .

15488 Ramans, Jānis Vīluma dēls. -
27451/28. g. (7. XII 28.) ?

15489. Rižovs, Jams Jāņa d. — 26494/28. g

(6'
l549<r Ripa, Arturs. - 27659/29. g. (7. I 29)

15491, Rūsiņš, Pētera Jāņa d. — 26842 28. g
/'-i "V 98 ^

15492 Zaikins, Radions Feodora dēls. -
2456327. g. (18. X 27.)

15493. Simans, Otto Mikeļa dēls. —
5510/22. g. (116 S. 22.)

15494. Sinjakovs, Grigorijs Sergeja dēls. —
2577228. g. (8. VI 28.)

15495. Sinjakovs, Grigorijs. — 27662 29. g
(7. I 29.)

15496. Zacharenko, Vasilijs Andreja dēls. —
1792/21. (151/Z 21.)

15497. Savičs, Levs Grigora d. — 4916 22. g
(46/S. 22.)

15498. Sadovnikova, Eugenija Jefima m. —
19246,26. g. (3. III 26.)

15499. Sinjakovs, Grigorijs. — 27529/29. g
(18. XII 28.)

15500. Smirnova, Marija Ivana meita. —
21651/26. g. (28. VII 26.)

15501. Trautmans, Valija Martina meita. —
20873/26. g. (15. VI 26.)

15502. Taube, Johans Eduarda dēls. -
3564/22. g. (1/T. 22.)

15503. Tumaševičs, Aleksandrs Aleksandra d
— 26907/28. g. (10. X 28.)

15504. Višnekovs, Nions Michaila dēls. -
27876/29. g. (7. II 29.)

15505. Vītols, Kārlis Jēkaba dēls. ' -
27334/28. g. (26. IX 28.)

15506. Varslavans, Ādams Martina dēls. —
20063/26. g. (19. IV 26.)

15507. Vīlips, Arvids Mārča d. — 27624 29. g
(28. XII 28.) JV

15508. Vīksne, Eduards Mārča delSf" —
25803/28. g, (13. VI 28.)

Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tīfentāls
Darbvedis L a k š e v i es

Ventspils 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. un
841—846. p. meklē Aleksandru Mārtiņa dēlu
S t i n k a t u , 35 g. vecu, piederīgu pie Aizupes
pagasta Talsu apr., kas 1923. g. beigās dzīvoja
Ventspilī, Ganību ielā Ne 14, bet 1924. g. sākumā
pārgājis uz dzīvi Rīgā, Matīsa ielā JVs 40/42,
dz. 47, pēc nodarbošanās viesmīlis, kas sodīts
pēc akc. s. 1. 36. p. ar ieslodzīšanu cietumā uz
2 mēnešiem. (Krim. akts Ne 630 — 1924. g.)

Katram, kam zināma Stinkata vai viņam
piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo par
to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Ventspilī, 1929. g. 11. martā.
Miertiesnesis R. Zemol s.

Sekretāra p. v. i. E. K a p b e r g s.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Papildinājums'
saistošosnoteikumos par tirgošanos
ar gaļu, gaļas produktiem un tirgo-

tavu iekārtu Tukumā.
Papildinājums pieņemts Tukuma pilsētas
domes 1929. g. 16.* februāra sēdē un apsti-
prināts ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1929. gada 5. marta rakstu

Ne 86842.
1924. gadā ,,Valdības Vēstneša" 59. nu-

murā publ. saistošo noteikumu § 30tei-
kumu ,,Tamlīdz aizliegts uz tirgus pārdot
visāda veida desas" papildināt ar iz-
ņemot to gaļas tirgotāju ražojumus,
kuriem pēc sanitārām prasībām ierīkotas
gaļas pārstrādāšanas darbnīcas".

Šo saistošo noteikumu papildinājums
stājas spēkā divu nedēļu laikā pēc viņu
publicēšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Cers.
Sekretārs F. Berlins.

Saistošie noteikumi
par nekustāmu īpašumu numerāciju
Tukuma pilsētas administratīvās

robežās.
Pieņemti Tukuma pilsētas domes 1929. g.
16. februāra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1929. g.

. 5. marta rakstu Ne 86843.

§ 1. Visi nekustami īpašumi Tukuma
pilsētas administratīvās robežās jāapzīmē
ar izkārtnēm, uz kurām jābūt sekošam
uzrakstam: a) ielas nosaukums, b) īpa-
šuma (policijas) numurs, c) īpašnieku
vārds un uzvārds.

§ 2. Izkārtnēm jābūt izgatavotām pēc
pilsētas valdes izstrādāta parauga no
skārda 28x36 cm, nokrāsotām dzeltenā
eļļas krāsā ar melnu uzrakstu.

§ 3. Izkārtnes jāpiestiprina pie dzīvo-
jamās ēkas galvenās ieejas durvīm kreisā
pusē redzamā vietā. Ja uz viena grunts-
gabala pie ielas atrodas vairākas dzīvo-
jamās ēkas, tad izkārtnes jāpiestiprina
pie katras ēkas.

§ 4. Gruntsgabali ar dzīvojamām ēkām,
kas celtas atkāpjoties no ielas, vai kuri
apbūvēti tikai ar saimniecības ēkām.
jāapzīmē ar § 2 minētām izkārtnēm,
piestiprinot tās pie vārtu kreisā staba,
ne zemāk par 2 metriem.

§ 5. Neapbūvēto un neiežogoto grunts-
gabalu apzīmēšanai jāierok pie iebrau-
camās vietas uz gruntsgabala stabs un
pie tā jāpiestiprina noteiktā parauga iz-
kārtne 2 metri no zemes.

§ 6. Pie nekustamā īpašuma pārejas
pirkšanas vai mantošanas ceļā uz citas
personas vārdu īpašnieka vārds un uz-
vārds izkārtnē jāgroza mēneša laikā no
atsavināšanas līguma spēkā stāšanās

Ielu pārdēvēšanas gadījumā izkārtnes
uzraksts attiecīgi pārgrozāms mēneša laikā
pēc pārdēvēšanas lēmuma publicēšanas
un spēkā nākšanas.

Piezīme: Par gruntsgabalu pāreju uz
cita īpašnieka vārdu un izkārtnes
grozīšanu nekavējoties jāziņo pil-
sētas valdei un policijai, uzrādot at-
savināšanas dokumentu.

§ 7. Pastāvošo zemes īpašumu apzī-
mēšana un numerācija pēc šiem saistošiem
noteikumiem izvedama no viņu īpašnie-
kiem 3 mēnešu laikā, skaitot no šo no-
teikumu spēkā stāšanās. Jaunprojektētie
gruntsgabali jāapzīmē mēneša laikā no
viņu iegūšanas dienas.

Piezīme: Norādījumus īpašuma apzī-
mēšanai ar ielas nosaukumu un nu-
muru dod pilsētas valde pēc apbūves
plāna un zemes īpašumu saraksta.

§ 8. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt policijai un pilsētas
valdei, pie kam neizpildīšanas gadījumā
pilsētas valdei tiesība apzīmēt attiecīgo
gruntsgabalu pēc šiem noteikumiem un
piedzīt izdevumus no zemes īpašnieka
vai lietotāja līdz ar 12% gadā.

§ 9. Šonoteikumu neizpildītajās sauks
pie atbildības uz soda likuma 138. p.
pamata.

§ 10. Noteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā no viņu publicēšanas „Valdības
Vēstnesī". . Pilsētas galva J. Cers.

Sekretārs F. Berlins.

!aunas valstis

Lietava.
Iedzīvotāju skaits.

Kaunā, 11. martā. Statistiskais birojs
publicējis datus par iedzīvotāju skaitu
Lietavā 1928. gadā. L/z 1929. gada
1. janvāri Lietavā, ieskaitot Klaipēdas
apgabalu, skaitījās 2.316.615 iedzīvotāju,
no kuriem vīriešu bij. 1.108,504, bet sie-
viešu — 1.206.111. Tā tad sieviešu Lie-
tavā ir par 100.000 vairāk nekā vīriešu.
1928. gadā Lietavā ir piedzimuši 65.945
cilvēki, bet miruši — 35.698. Tā tad
dzimstība Lietavā ir gandrīz otrtik
liela nekā mirstība. Laulības minētā
gadā ir noslēgtas 18.879.

Uz lielākām pilsētām iedzīvotāju skaits
sadalās sekosi: Kaunā — 96.536 (šeit
vīriešu ir par 4000 vairāk nekā sieviešu),
Poņevežā — 20.142, . Šauļos — 22.560,
Ukmergā— 11.141, Mariampolē— 9.809,
Klaipēdā — 36.683. LTA.

Rīga
Latvijas sarkana krusta

gadskārtējā pilna sapulce notiks
pirmdien, š. g. 25. martā, pulksten 7 vakarā,
galvenās valdes telpās, Skolas ielā N° 1,
ar sekošu dienas kārtību: 1) Sapulces
darbinieku vēlēšanas; 2) galvenās valdes
darbības pārskats par 1928. gadu un
revīzijas kommisijas ziņojums; 3) turp-
mākā darbība; 4) vēlēšanas; 5) neku-
stamu īpašumu iegūšana; 6) jautājumi un
priekšlikumi, saskaņā ar statūtu § 30.

Māksla

Nacionālā opera. Trešdien, 13. martā, ,,Tru-
b a d ū r s". Galvenās lomās Vilija Lamberts,
Amanda Liberts, Nikolajs Vasiljevs, Ādolfs
Kaktiņš u. c. Diriģēs Teodors Reiters. —
Ceturtdien, 14. martā, „D ž o k o n d a" pirmo
reizi Teodora Reitera vadībā. Izrādei veltāma
sevišķa interese, jo ,,Džokonda" atjaunotā uz-
vedumā ir pirmšķirīgā solistu sastāvā, ar Mariju
Ulmanis titullomā, Helēnu Berzinsku, Hertu
Lūsi, Eduardu Miķelsonu, Jāni Vītiņu, Viktoru
Stottu u. c. pārējās lomās.— Piektdien, 15. martā,
,,PoIovciešu dejas" (,,Kņazs Igors"
2. cēliens), ,,Šopeniana" un *„Pachita"
pēdējais cēliens. Piedalās Aleksandra Feodorova
un viss operas balets. No _soIistiem piedalās
Amanda Liberts, Natālija Oland-Šulcs, Jānis
Vītiņš, Alberts Verners, Jānis Kārkliņš un koris.
Diriģēs Otto Karls. — Sestdien, 16. martā, Anri
Marto uz publikas vēlēšanos dod vēl trešo,
atvadīšanās koncertu. Programma jauna. —
Čaikovska slavenā baleta ,,Ap b u r t ā prin-
cese" pirmizrāde operā piektdien, 22. martā.

Nacionālais teātris. Trešdien, 13. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā, E. Vajdas komēdija' ,,V i ņ a
šķiras". — Ceturtdien, 14. martā, pulk-
sten 4 pēc pusdienas, kara vīriem, Kalderona
„Dzīve — sapn i s". — Piektdien, 15. martā,
pulksten 7.30 vakarā, Bataiļa ,,Kailā" ar
Liliju Štengeli. — Sestdien, 16. martā, pulk-
sten 4 pēc pusdienas, skolām, Tora Hedberga
drāma ,,Juhans Ulfšjern s".

Dailes teātris. Trešdien, 13. martā, pulksten 7.30
vakarā, Vernaiļa komēdija ,,R āksts vai
ērgli s". Studentiem un skolniekiem puscenas.
— Ceturtdien, 14. martā, pulksten 7.30 vakarā,
tautas izrādē „Māsas Žerār". — Piektdien,

15. marta, pulksten 7.30 vakarā, komēdr,.R āksts vai ērglis". Studentiem unskolniekiem puscenas. — Sestdien, 16. martpulksten 7.30 vakarā, pirmo reizi G. Levi:?'
komēdija „Ž e n i j a startē". — Svētdien?
17. martā, pulksten 11 rītā, bērniem „Drošai
Dainis". Pulksten 2 dienā, tautas izrīns
„M ā s a s Ž e r ā r". Pulksten 7.30 vakara
,,Že n i j a s t a r t ē". '

Mocarta „Rekviēmu" (mirušo, piemiņas mesin
korim, solistiem un ērģelēm pilnīgā vei'dā pirmo
reizi pie mums uzvedīs Māras (Doma) baznīcā
svētdien, 17. martā, pulksten 5 dienā. Atska-ņojumā piedalās Rīgas skolotāju institūta jaukts
koris (200 dziedātāju), kā solisti Nacionālās
operas dziedātāji Amanda Liberts-Rebane , Adele
Pulciņš, Jānis Vītiņš un Eduards Miķelsons; pj eērģelēm Doma baznīcas pazīstamais ērģelnieks
Haralds Kreucburgs. Diriģents Jēkabs Vītolinš
Ievērojamais uzvedums var interesēt visplašāko
sabiedrību. Biļetes pie Neldnera.

Nacionālās operas vīru kora (apvienotā) kon-
certs 22. martā, Konservatorijā. Biļetes pieRozes, Kr. Barona ielā 5.

Literatūra

Paskaidrojumus par izrunu, vietu, nozīmi
izlūdzos šādiem vārdiem: stirpt, stīmēt
stiebs, straupaļāt, straums, stravēt, strā-
daba(s), strādības, strāgan(i)s, stre.buļains,
strelce, strenga, strepēt, streves, strĻ
balains, strēbmutis, strēgties, strēlenājs,
strēlīgs, strēlnica (ar ī?), strēļoti logi ',
stridzināt, strikts, strigovs, strimpa jeb
strimps, stringals jeb stringalk(š)a, strin-
gana jeb stringans, stringons (ka ģenitīvs?),
strinkšķis, stripens (Zasā; kā ģenitīvs?),
šaurs (ar s-!), šadui, saime, sakals (ka
ģenit. ?), šalders (ka ģenit. ?), sanēt, šankas,
šarvēt, šarvis, šaukons (ka ģenit. ?), sauna,
šauslis jeb šausls, šautīgs jeb šauts, šautrs,
šāstīt, šākle, šāklis, šāleja (ar ē?), šāpstīties,
šeikste, sekste, šeiplot, šekums, šepuks,
šermeles, šermulis, šerpaks, šertēt, šēmes,
šērpes, šēpurs, šērve, šieblis, šiebt, šiept,
šilkans, šindis, širdzināt, širmuļi, šiekas,
šīpnis, šīpņot, šķarstīties.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. Endzelīns.

Jaunības Tekas. Literāriski-zinātnisks mēneš-
raksts jaunībai. Ne 3. — 1929.

Mazās Jaunības Tekas. Ns 3. — 1929.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Ņujorkā, 12. martā. Ņujorkas latviešu
klubs sestdien Starptautiskā institūta
telpās sarīkoja latvju tautas dziesmu
vakaru. Pirms koncertdaļas sākšanās ar
referātu par latvju tautas dziesmu uzstājās
angļu valodā Alfrēds Kalniņš. Dziesmas
atskandināja Biruta Kalniņ. Koncerts
bija ļoti labi apmeklēts un to noklau-
sījās Ņujorkas latvju, igauņu, lietuvju,
krievu un vācu koloniju locekļi, kā ari
lielāks skaits vietējo amerikāņu.

KURSI

Rīgas biržā, 1929. gada 13. marta.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu .... ... 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,60—100,35
100 Itālijas liru 27,12—27,33
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,30—139,00
100 Dānijas kronu 138,20—138,90
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakij 'as kronu . .. 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,65—208,70
100 Vācijasmarku123,05—123,100 Somijasmarku12,99—13,100 Igaunijas kronu 138, 10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR červoņecs "

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100

4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevi".

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



{Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un

Vi62. P- ievērojot Konstantina-
uup0 Bittes lūgumu un savu

1929. g- 5. marta lēmumu, pa-
i'no, ' ka lūdzējs parādu pēc

2 ob'liaācijām par 3500 un 2500r.,
apstiprinātām 1911. g. 7. febr.
ar JVs 323 un 1911. g. 8. febr. ar
Vs 338 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, IV hip. iec, ar
zemcs grām." reģ. Ns 1203 par
labu pirmā — fieinricham Em-
ķem un otrā Robertam Gotfrīdam
l)lanko cedētas, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 128 dēļ kapitāla
tin °/o dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
ļuirāni būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vald Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 7. martā. Ne 3556
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30287o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumtrun civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kārļa Martin-
sona pilnvarnieka zv. adv. J.
Arāja lūgumu un savu 1929. g.
5. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Martinsons pa-
rādu pēc obligācijas par 2100 rbļ.,
apstiprinātas 1869. g. 16. janvārī
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī, Rencēnu muižas zem-
nieku zemes Vage mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 532 par
labu Emilijai Matildei Kriegs-
mans, kā pirkšanas summas atli-
kuma nodrošinājums, — ir ie-
maksājis tiesas depozitā Ls 42
dēļ kapitāla un °'dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemesgrāmatā. Ne 3438.

Rīgā, 1929. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30289o . Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Voldemāra
Cālīša pilnvarnieka zv. adv. J.
Arāja lūgumu un savu 1929. g.
5. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Voldemārs Cāl 'īts pa-
rādu pēc obligācijas par 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1897. g. 4. aug. ar
Ne 605 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Saikavas muižas
Sauliešu mājām, ar zemes grām.
reģ. Ns 2999 par labu Jānim
Auziņam, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 45,34 dēļ kapitāla
un °/u dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ne 3435.

Rīgā, 1929. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30285o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Arvīda Kalvīša
un citu pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 5. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Arvīds Kal-
vīts un citi parādu pēc obligācijas
par 1000rbļ., apstiprinātas 1905.g
25_a.prilī ar Ne 160 uz nekustamo
īpašumu Valkas apriņķī, Tiepeles
muižas Vec-Stepu mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 141 par
labu Dāvim Kalvītim — ir ie-
maksājis tiesas depozitā Ls 21,34
dēļ kapitāla un ° ,, dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos ti esību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ne 3442.

Rīgā, 1929. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30286o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1886. g. 20. oktobrī v. st.
Doles draudzē mir.jēkabajēkaba
d. Šteinerta (Šteinerta) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas. L.Ns 3513

Rīgā, 1929. g. 5. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30064 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. maija mēnesi Krievijā,
Karačevas pilsētā mirušā Kārļa
Mārtiņa dēla Andersona. ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 5. martā.
L. Ns 3174 30067

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jēkaba Krūzes
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu nn savu 1929. g. 5. marta
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jēkabs Krūze parādu pēc obligā-
cijas par 3000 rbļ., apstiprinātas
1903. g. 26. aug. ar Ns 301 uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.,
Lielvārdes muižas zemnieku ze-
mes Gladītāju mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3539 par labu
Gustavam Veisam, blanko cedēta,
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 64 dēļ kapitāla un/o dzēšanas.

Tāpē-c apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas
Imrām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā vienā mēneša laikā, skaitot
m dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
7Ās par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
.zemes grāmatā. JVs 3436.

Rīgā,,1929. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30288o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
tiz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 28. martā Vecgulbenes
pag. ,,Paegļos" mirušā Jāņa
Andreja d. Bombana ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
io mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 5. martā.
L Ns 2651. 30070

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 26. maijā Bātciemā

mirušā Jāņa Jespara ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
tiz šo mantojumu, vai sakarā ar
"to, tiesības kā mantniekiem,
Hegatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai. tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks , tad viņas atzīs kā
?šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 5. martā.
L. Ne 2933. 30072

Priekšsēd. v. A: Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
'927. g. 27. okt. Rīgas I pilsētas
slimnīcā mirušā Jēkaba Jēkaba
dēla Rumberga ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
?tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem , fideikommisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
. Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks , tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuš'as.
„ R'gā, 1929. g. 5. martā.
30073 L. JVs 3511

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011 .—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Jūlijas
Jansons lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1929. g. 5. martā
publicēto 1928. g. 20. novembrī
Slokā, Viņķu purvā mir. Ferdi-
nanda (Ferlanda) Indriķa dēla
Jansona, 1928. g. 19. novembrī
pie Slokas notāra Paula Hinerta
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Ferdinanda Jan-
sona mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legatāriem, fidiekommisāriern,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 6. martā.
L. Ns 3546. 30262b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. martā izklausīja Pētera lizes d.
Runga hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietū, un nolēma: atzīt par
iznīcinātām 2 obligācijas apr
890 r. atlik. un 4000 rbļ. apsti-
prinātas 1882. g. 2. dec; 1915. g.
20. aprīlī ar Ne 747 un 347 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Apeltinas muižas Vīpušu Ns 2
mājām ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3525 par labu pirmā — viņas
pirmatnējā lielumā E. fon Krei-
sam, kura cedēta blanko, bet
vēlāk atlikumā no viņas blanko
īpašnieka Nikolaja Zelera atkal
cedēta blanko un pārgājusi uz
Alfrēdu Kreisu, kā blanko īpaš-
nieku, kas to cedējis atkal blanko
un otrā — Pēterim Kaņepēm,
kura cedēta blanko. Ne 2611.

Rīgā, 1929. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30284o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 7. oktobrī Slokā
mirušā Jāņa Kārļa d. Rīdigera
(Riidigera) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas. L. Ns 3519

Rīgā, 1929. g. 5. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3(K)65 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. gada 15. februāri (v. st.)
ļaunvāles pagastā mirušā Pētera

Miķeļa d. Lapiņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. LNs3512

Rīgā, 1929. g. 5. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30059 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. martā izklausīja Kristīnes
Vilhelmīnes Brūvelis lūgumu dēļ
atzīmes dzēšanas, un nolēma *:
dzēst atzīmi, kas ievesta pēc
1910. g. 5. marta pirkšanas
līguma 2. § piezīmes, saskaņā
ar 1910. g. 25. oktobra ierakstu
ar Ml496 pēc kura Kalna Pukšeru
Ns 48A mājas atsavināšana un
ieķīlāšana aizliegta līdz pirkšanas
summas atlikuma 200 rbļ. ar
5% gadā samaksas; pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 5,08 iemaksā-
tus pēc Latvijas bankas kvītes
JNs 3879 no 1928. g. 21. febr.

Rīgā, 1929. g.7. martā. Ns3494
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30283o Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. gada 14. oktobrī Valmierā
mirušā Mārtiņa Kārļa dēla
Dūrena ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L Ns 3523

Rīgā, 1929. g. 5. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners:

30062 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1901. g. 28. janvārī Liepupes
draudzē mir. Andreja Kalniņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņ?
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 2667

Rīgā, 1929. g. 5. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30066 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014 un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1907. gada 25. decembri
Annas pagasta Jaunsmiķu mājās
mirušā Pētera Kārļa dēla
Vilka ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ns 3503

Rīgā, 1929. g. 5. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30060 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. gada 6. oktobrī Rīgā
mirušā Pētera Jāņa dēla Kaiba
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā ' mantniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L Ns3521

Rīgā, 1929. g. 5. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30061 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. gada 8. aprīlī Rīgā
mirušā Pētera Jēkaba dēla
N i k 1 a s s a ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3547

Rīgā, 1929. g. 5. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30063 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. gada 13. septembri Gal-
gauskas pagastā mirušā Ernesta
Pētera dēla Kanaviņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt ,šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3522

Rīgā, 1929. g. 5. mattā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30056' Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. gada 17. aprīlī Skaņkalnes
pagastā mirušā Jāņa Meļķa
dēla R i n m a ņ a (Rinnmana)
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L.Ns3548

Rīgā, 1929. g. 5. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30057 Sekretārs A.K a 1v e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. februāra mēnesī Alūksnes
pagastā mirušā Anša (Hansa)
jāņā dēla So (Soa) un 1926. g.
15.* jūlijā turpat mirušās Elīzes
(Elzas) Anša meitas So (Soa)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t. pieteikt
šīs fiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.Ns 3551

Rīgā, 1929. g. 5. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30058 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. martā izklausīja Teodora (Teo-
dora) Ivļeva dzīvības apdrošinā-
šanas polises mortifikācijas lietu,
un nolēma: atzīt par iznīci-
nātu dzīvības apdrošin.- polīsi
par 3000 rbļ. ar Ns 307737, izdotu
no apdrošinšāšanas biedrības
„Rossija". Ns 2145.

Rīgā, 1929. g. 8. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30414b Sekretārs A. Kalve.'

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. gada 14. februārī Rīgā
mirušā Eduarda Mārtiņa dēla
Biedriņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt s tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iepiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3080

Rīgā, 1929. g. 5. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30055 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. gada 8. septembrī, Rīgā
mirušā Eduarda Jāņa d. Čulke
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatārijiem, fideikommi-
sārijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuša 's. L.Ns 3418

Rīgā, 1929. g. 5. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30074 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. gada 8. septembrī Rem-
bates pagastā mirušās Edas Jāņa
m. Kalniņ, dzim.Sturme ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gatāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L.Ns3590

Rīgā, 1929. g. 5. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30075 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. martā izklausīja Reinholda
Zariņa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu, un nolēma: atzīt
par iznicinātām uz nekustamu
īpašumu Rīgas pilsētā, V hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Ns 19
apstiprinātu 1914. g. 11.martā ar
Ns 645 obligāciju -par 20000 rbļ.
par labu Ivanam Dāvida d.
Berghardam, kas viņu ir cedējis
blanko un uz nekustamu īpašumu
Rīgas pilsētā, V hip. iec, ar
zemes grām. reģ. Ns 148 ap-
stiprinātas divas obligācijas, in-
grosētas a) 1906. g. 13. oktobrī
ar Ns 907 par 500 rbļ. par labu
Olgai Mārtiņa m. Kārkliņ, un
b) 1911. d-1. janvāri ar Ns 1 par
15.000 rbļ. par labu Valtam
Friča d. Ikšem, un kuras obligā-
cijas ir pārgājušas uz II Rīgas
krāj-aizdevu sabiedrību, tagad
II Vidzemes savstarpīgo kredīt-
biedrību, .kā blanko cesionāru.

Rīgā, 1929. g. 8. martā.
Ns 1541. 30412b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. martā izklausīja Jāņa Miķel-
SOrta hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu, un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1500 rbļ., apstiprinātu 1904. g.
24. aug. ar Ns 364 uz nekustamo
īpašumu Dikļu muižas zemnieku
zemes ,,Bekku" maļu, Valmieras
apr., ar zemes grām. re'. Na T.V1
Jāņa Michelsona domāto pusi
par labu Johanam Rozītim, kas
viņu cedējis blanko un kura
pārgājusi uz Jāni Kiršteinu kā
blanko cesionāru, kas viņu ir
cedējis atkal blanko. JNs 1380.

Rīgā. 1929. g. 8. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30413b Sekret. A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
26. febr. izklausīja Lilijas Plo-
tinskis hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu, un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju oar
1440 rbļ. apstiprinātu 1874.' g.
21. janv. ar Ns 58 uz nekustamo
īpašumu Jaunlaicenes muižas Ža-
gatu Ns 58 mājām, Valkas apr.,
ar zemēs grām. reģ. Ns 454 par
labu Voltam. Ns 2163.

Rīgā, 1929. g. 8. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30411b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc lik!. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Tetera lūgumu un savu 1929. g.
26. februāra lēmumu, paziņo,
ka lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 1100 rbļ., apstiprinātas
1874. g. 26. novembri ar Ns 514
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr., Devenas muižas Jaun-Sinku
Ns 18 un 19 mājām, ar zemes
grām. reg. Ne 55 par labu Her-
manim Brimmeram, — ir sa-
maksājis, bet šī augšā minnētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesībauz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" im
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1929. g. 8.' martā.
lfc 2144. 30410b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
26. februāri izklausīja Iciga (Ra-
faela) Deslera dzīvības apdrošinā-
šanas polises mortifikācijas lietu,
un nolēma: atzīt par iznīci-
nātām 3 dzīvības apdrošināšanas
polises a) par 5000 r. arNs 203497
no 1905. g., izdotu no apdrošin.
biedrības ,,Rossija" un b) un
c) dzīvības apdrošin. polises par
5000 un 1000 r. ar NsNs 148039
un 119060, izdotas no apdrošin.
biedrības „Žizn" 1912. g. 18. febr.
un 1907. g. 16. maijā. Ns 2277.

Rīgā, 1929. g. 8. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30415b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 7. jūnijā Rīgā mirušā
Jēkaba Kuzmas d. Proškoviča
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. 1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 5. martā.
30069 L. Ns 629

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. Jik. 20J1 -, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 7. oktobrī Rīgā mirušā
Aleksandra Jēkaba d. Proško-
viča ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoram
u.t.t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 5. martā.
L. Na 630. 30068

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.



Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. procc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa Vējiņa
pilnvarnieka zv. adv. Jūfija Arā ' ja
lūgumu un savu 1929. g. 5. marta
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Vējiņš parādu pēc 3 obligā-
cijām par 3900, 2000 un 2600 rbļ.,
apstiprinātas 1906. g. 1. maijā ar
Ns 128, 1907. g. 26. nov. ar Nš565
un 1912. g. 19. aprīlī ar Ns 272
tiz nekustamo īpašumu Madonas
apr. Galgauskas muižas Naratu
Ns 38 un 39 mājām, ar Akmen-
līci, ar zemes grām. reģ. Ns 690
par labu pirmā — Pēterim
Dēliem, otrā — Antonijai-Marijai
Knokis un trešā — Aleksandram-
Rūdolfam Knoķim, blanko ce-
dēta, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 176,14 dēļ kapitāla
un o/ 0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kūjām būtu tiesības uz augšā
aprādītām ooligācijām,pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 8. martā.
Ne 3432. 30409b

Priekšsēd.. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p.. ievērojot Gahriela
Neušula lūgumu un sa,r .i lēmumu
no 1929. g. 26. februāra paziņo,
ka lūdzējam ir gājušas zudumā
sekošas dzīvības " apdrošināšanas
polises:

1) izdota no apsrošināšanas
biedrības „Žizn" 1898. g. 17. dec.
ar Ns 80699 par 3000 rbļ.,

2) izdota no apdrošināšanas
biedrības ,,Rossija" 1908. g.
12. novembrī ar Ns 246426 par
5000 rbļ. un

3) izdota no tās pašas apdroši-
nāšanas biedrības 1911. g.'4. okt.
ar Ns 289557 par 12.000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām polisēm, pieteikties
tiesā triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polises
atzīs par iznīcinātām ur. lūdzējam
izdos lēmuma norakstu, dēļ
jaunu polišu duplikātu resp.
to vērtību saņemšanas. Ns 2392.

Rīgā, 1929. g. 8. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30416b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. martā izklausīja Chaima -
Markusa Dubroviča dzīvības ap-
drošināšanas polises mortifikā-
cijas lietu, un nolēma: atzīt
bar iznīcinātu dzīvības apdrošin.
polisi par 4000 rbļ., ar Ns 153819,
izdotu no apdrošināšanas bie-
drības „Rossija". Ne 2246

Rīgā, 1929". g. 8. martā. ".
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30418b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa, i
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 192. g
26. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks n-oiasīts
1918. g. 18. aprīlī Ropažu drau-
dzē mir. Jēkaba Jāņa d. Puniņa
testaments.

Rīgā, 1929. g. 11. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30557z Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ.proc.lik. 1967.,2011.—2014.
2079. un priv. lik. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas, ku-
rām būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1928. g. 9. maijā mirušā
Jura Ģederta d. Feldmana privātā
kārtībā 1928. g.9. maijā sastādīto
mutisko testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēju-
ma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. martā.
30299z L. Ns 995/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
25. februāra nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums par 1750 kr.
rbļ., korrob. 1867. g. 20. martā
ar Ns 20 uz Jēkabpils apr. Maz-
zalves pag. Ērbērģes muižas,, Ļū-
ļu" mājām, ar zemes grām. Ns 48
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankasi dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 6. martā.
30310z L. Ns 399/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatodamās uz sava šā
25. febr. nolēmuma , uzaicina ,
personu, kuras rokās atrodas š,J';Jelgavas-Bauskas zemes grām*.nodaļā uz Visvaldam Teodora '
Ansim Arnoldam un Ilmāra *
Pultrokiem piederošā nekusti -
īpašuma Jelgavas apr. i jel p

m;i
tonēs muižas Liel-Druku rnāiS,"ar zemes grām. Ns 1896 korrnh
akts: 1) obligācija par 4800 rtaizd. 1910. g. 9. decembr,

^Donas zemes bankas vārdu ,
korrob. 1910.g. 11 .dec. ar JV°35 !1
ierasties šai tiesā viena mēnešaUikā, skaitot no sludinājuma ifspiešanas dienas ,,Vaid . Vēstn'*un iesniegt min. aktu.

Ja noteiktā laikā aktu tieksniegs, tiesa atzīs to par izn;
cinatu un lūdzējiem Pultrokiem
atvēlēs prasīt hipotēku dzēšana
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 7. marts
3043 Ir L.Ns 765/20Priekšsēd. v. P. StērsteSekretārs MittPii,!...'

1 11

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1913. g. 22. decembri
Mellužoš mirušā Andreja Bitte
<un turpat 1921. g. 2. jūnijā
mirušās Līzes Bitte, dzim. Bija,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. martā.
L. Ns 2654. 30405b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1915. g. 22. augustā Sēļu
pagastā mirušās Annas-Marijas
Jāņa m. Hincenberg un 1919. g.
8. janvārī turpat mirušā Jēkaba
Jāņa d. Hincenberga, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. martā.
L. Ns 2524. 30406b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Artūra Vildera lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
5. martā publicēto 1929. g.
18. janvārī Jaunburtnieku pag.
mirušā Pētera Pētera d. Klana,
1925. g. 24. martā pie Valmieras
notāra E. Klingenberga taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz'mir. Pētera Klana mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.
t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad ' minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,

bet testamentu pasludinās par
likumigā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g- 7. martā.
L Ns 3545. 30263b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929 g.

5 martā izklausīja Vilhelma
Ruetca (Ruetz; dzīvības apdroši-
nāšanas polises mortifikācijas

lietu un nolēma: atzīt par iz-
nīcinātu dzīvības apdrošināšanas
polisi par 2000 rbļ. ar Ns 245588,
izdotu no ap drošināšanas bie-

drības „Rossija" 1908. g. 1. nov.

Rīsā 1929. g. 8. marta.
„ 2361 30417b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
26. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1929. g. 31. janvārī Rīgā mir.
Vilhelma-Jāņa-( Johana)-Eduarda
Jāņa-( Johana) d. Maurīta-Morica
(vo ' n Maurit-Moritz) testaments.

Rīgā, 1929. g. 11. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30559z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sep-
tembra likumu par mortifikāciju
5., 6. un 7.p., ievērojotAleksandra
Livšina lūgumu un savu lēmumu
no 1929. g. 12. februāra paziņo,
ka lūdzējam ir gājušas zudumā
4 dzīvības apdrošināšanas polises,
izdotas no apdrošināšanas biedrī-
bas ,,Rossija" 1906. g. 8. decembrī
ar Ns 220229 par 5000 rbļ., no
1906. g. 21. decembra ar Ns 220829
par 3000 rbļ., no 1906. g. 21. de-
cemb ra ar Ns 220830 par 2500 rbļ
un no 1902. g. 1. maija ar
Ns 171900 par 5000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām polisēm, pieteikties
tiesā triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, polises atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam izdos lēmuma no-
rakstu dēļ jaunu polišu resp.
to vērtību saņemšanas.

Rīgā, 1929.g' . 8. martā. Ns3202.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30422ē Sekretārs A. Kalve. _

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
26. februārī izklausīja Eduarda
Šefera dzīvības apdrošināšanas
polises mortifikācijas lietu, un
nolēma: atz t par iznīcinātu
dzīvības apdrošināšanas polisi par
5000 rbļ. ar Ns 108870 no 1898. g.
26. augusta,- izdotu no apdroši-
nāšanas biedrības „Rossija".

Rīgā, 1929.g. 8. martā. Ns 2359.
Priekšs. v. A. Veidners.

30420ē Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g. 5. fe-
bruāri izklausīja Hermaņa Hart-
maņa apdrošināšanas polises mor-
tifikācijas lietu, un nolēma:
atzīt par iznīcinātu dzīvības ap-
drošināšanas polisi par 5000 rbļ.
Ns 109683, izdotu no apdrošinā-
šanas b-bas ,,Žizņ" 1905. g.
8. janvārī.

Rīgā, 1929. g. 8. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30421ē Sekretārs A.Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
26. februārī izklausīja Jāņa Še-
fera (Schaefer) dzīvības apdro-
šināšanas polises mortifikācijas
lietu, un nolēma: atzīt par
iznīcinātu dzīvības apdrošināšan.
polisi par 5000 rbļ., arNs 108868
no 1898. g. 26. aug., izdotu no
apdrošināšanas biedrības ,,Rossi-
ja".

Rīgā, 1929.g. 8. martā. Ns 2360.
Priekšs. v. A. Veidners.

30419ē Sekretārs A. Ķalve1 _

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929.g.
26. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks attaisīts un
nolasīts 1925. g. 15. novembrī
Vietalvas pag. mir. Reiņa Jāņa d.
Rudzīša testaments.

Rīgā, 1929. g. 11. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30558z Sekretārs A. Kalve.
6civunoaaļa

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām \7. p. pamata paiiņo, ka ar
viņas 1929. g. 6. februāra lēmumu
reģsitrēta bezpeļņas biedrība:
„Pa!īdzības biedrība pie Rīgas
pilsētas 33. pamatskolas", ar
valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglī.ts,
30296o Sekretārs Fridrichsons.

Kigas apgaoaitiesas . ,

saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g
26. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē tiks nolasīts 1928. g.
10. decembrī, Lubejas pag. mir.
Jura Antona d. Vintergrīna testa-
ments.

Rīgā, 1929. g. 11. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30560z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām tin politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1929.g. 16. janvāra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Rīgas pilsētas I vidusskolas
absolventu biedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
30297o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ.proc.lik.1967., 211.—2014.,
2079. un priv. lik. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ieru-
nas pret 1924. g. 11. septembrī
mirušā Jēkaba Niklāva d. Strausa
1923. g. 28. janvārī Ārlavas pag.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems uri nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. martā. -
30298z L. Ns 50/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1902. g.
24. martā mir. Anša Strausa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. martā.
30302i- ' L.Ns 1572/29

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1921. g.
11. nov. mir. Minnas Friča m.
Rezevskis atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem ,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiespi sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesi".

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. martā.
30303r ^ L. Ns 1328/29

Priekšsēd. v. Veiss.
OCMCLCHP» IY1 1 L IC l II U 1 S.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
10. janvārī mir. Mildas Natālijas
Zenne, dzim. Veismans atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt, savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. martā.
30304r L. Ns 1583/29

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
0214. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. g.
6. novembri mir. Krišļāņa (Kriša)
Mārtiņa d. Auziņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Vaid. "Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. martā.
30305r L.Ns 1580/29

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
14. augustā mirušā Emila Kārļa
d. Bolsteina alias Bohlsteina
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku ? zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. martā.
30306 L.Ns 1584/29

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
1. dec. mir. Kārļa Ernesta Kas-

para d. Kontanta atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. martā.
30307 i- L.Ns 1586'29

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
14. februāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jāņa Jēkaba d.
Streipa piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Kalnamui-
žas ,,Bīle" mājām ar zemes grām.
Ns 245 korroborēts akts: 1) obli-
gācija par 4000 kr. rbļ., izstādīta
1911. g. 26. jūlijā uz Bukaišu
krāj-aizdevu kases vārdu un
korrob. 1911. g. 27. jūlijā ar
Ns 2486, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīcinātu
un lūdzējam Jānim Streipam at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ns 979/29.g.

Jelgavā, 1929. g. 6. martā.
. Priekšsēdētāja v. Veiss.

30308z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
25. februāra nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 2000 kr. rbļ., korrob. 1910.g.
24. martā ar Ns389 uz Ventspils
IV kvartāla imobila ar zemes
grām. Ns 126/2175, atzīta par iz-
nīcinātu un lūdzējam Kristam
Eglēm dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 748/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 6. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.

30309z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
28. februāra nolēmuma, uzaicina
promesojo Kārli-Gerhardu Jū-
lija d. Ērlichu ierasties šaī tiesā
viena gada laikā no sludinājuma
iespiešanas dienas, vai arī dot
par sevi kādas noteiktas ziņas,
ar brīdinājumu, ka pretējā gadī-
jumā tiesa viņu atzīs par mirušu.
Tāpat uzaicina visas tās personas,
kurām būtu kas zināms par Kārli
Gerhardu Jūlija d. Ērlichu, pa-
ziņot šai tiesai tajā pat laikā,
uzdodot vai nu viņa atrašanās
vietu, vai ziņas par viņa miršanu.

Jelgavā, i929. g. 6. martā.
30311z L. Ns 848/29. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
6. dec. mir. Jāņa Jāņa d. Kakuža
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 7. martā.
30426r L.Ns 1577/29

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzai-
cina visus, kam būtu uz 1909. g,
(1908. g. 15. dec) mirušā In-
driķa Ernesta Jāņa d. Lorenča
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, kredi-
toriem !.« . t. i., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Va!d. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 7. martā.
30427r L. Ns 487/29

Priekšsēd. v. P. Stērste.
9.plrr Mitfplhr,fc

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
31. okt. mir. Kārļa Jāņa d.
Egle alias Eglītes atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 8. martā.
30428r L. Ns 1574/29

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
8. novembri mir. Jāņa Jēkaba d.
Stroža atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 8. niartā.
30429r ' L. Ns 1464/29

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1928. g. 5. oktobri mir.
Jāņa Anša d, Gustava 1928. g.
4. okt. mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Va!dības
Vēstnesī".

Pēc min. termiņa notecējuma,
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs ' par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 8. martā.
30430r L.Ns 1386/29

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50., 76. un civ. proc. lik.
339., 366, 411,. 698. un 718. p.
1. punkta pantu pamata, ar šo
dara zināmu Annai Saulīts, dzim.
Uldriķis, ka tiesa š. g. 14. janvārī
aizmuguras nosprieda viņas lau-
lību ar Pēteri"" Saulīti škift.

Jelgavā, 1929. g. 8. ' martā.
30312z L. Ns 54/29. g.

Priekšsēd. v. R. Millers.
Sekr. palīgs F. Kāps.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis ,

saskaņā ar savu š.-g. 23. fepr,
lēmumu un pamatojoties uz civ.

proc. lik. 2011., 2015. un 2079. p-
pazino, ka pēc 1905. g. 7. janv.
Mārupes pag. mir. Andreas*
Juraševskis ir atklāts manto-

jums, kamdēļ uzaicina, kam ir-
uz šo mantojumu, vai sakar*
ar to tiesības vai pretenzijas

pieteikt tās sešu mēnešu laiĶ-i-
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
. Ja minētās personas saw»
tiesības augšā uzrādīta termin

nepieteiks, tad viņas atzīs
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. I. "«rta-
Ns 90/28.,'?Miertiesnesis (paraksts!-

Latgales apgabaltiesas 1. -

nodaļa ar šo paziņo vispārībai, ka
1928. g. 21. februārī mir.
Staņislava Andreja d. Krc-ļa
1928. g. 27. janv. sastādītais
privāttes ^ aments ar apgabal-
tiesas H28. g. 26. nov. lēmumu
apstiprināts. L.Ns 1317a/*

Daugavpilī, 1929. g. 6. marta-
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš-

30316r Sekr. v. (paraksts).

civīl

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa ar šo paziņo vispārībai, ka
1927. g. 10. jūnijā mir. Emīlijas
Tomasa m. Leļs 1927. g. 13. maijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 31. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavp., 1929. g. 6. martā.
30315r L.Ns 2350a/»

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekr. v. (parakstsL_

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz civ. proc lik. 293.,
295., 298., 30!., 309. un 311. p.
pamata Donata Kaspara d.
Prikuļa prasības lietā pret Edu-
ardu Jāņa d. Prikuli par īpašuma
tiesībām, uzaicina Eduardu Jāņa
d. Prikuli, kura dzīves vieta 'pra-
sītājam nav zināma, četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas .,Valdības
Vēstn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt norakstus no prasītāja ie-
sūdzības raksta, pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Daugav-
pilī.

ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tie-
sas kancelejā. I... Ns 963p/29

Daugavp., 1929. g. 6. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

30314r Sekr. v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, ar šo paziņo vispārībai,
ka viņas atklātā ' tiesas sēdē"
1929. g. 25. febr. uz Donata
Kaza un Aloiza Ondzula lū gumu
Jēkabs Ambrozija d. Kaza at-
zīts par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Preiļu pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Jēkabu Am-
brozija d. Kazu viņa' tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. L. Ns 2385a'29

Daugavp.. 1929. g. 7. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

30313r Sekr. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesasT7"civīr-
nodaļa ar šo paziņo vispārībai , ka
1928. g. 2. februārī mirušās Iza-
bellas Jāņa m Rets 1923. g
5. novembrī sastādītais notariļl
lais testaments ar apgabaltiesas
1928. g. 12. novembra lēmuma
apstiprināts. L. Ne 2517a 28.g

Daugavpilī. 1929. g. 5. martā.
Priekšsēdēd. b. A. Strazdiņš '

30083z Sekretāra v. J.Tiltiņi!

- - - - v - , J ļ J^

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-nodaļa ar šo paziņo vispārībai ka
1928. g. 2. februāri mirušās lzabe
bellas Jāņa m. Rets 1923. gada
24. oktobrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesasI928
gada 12. novembra lēmumu anstiprināts. L. Ns 2517a;28 g

Daugavpilī, 1929.g. 5. marti'
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš'30082z Sekretāra v. 1. TilnA*



Rigas 16. iec. miertiesnesis,

uz ci'- P- 'ik- 2011. p. un
2014. p. un 2019. pamata paziņo,
ka pēc mirušā Ernesta Mārtiņa d.
Kurpnieka, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomimsāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 2. martā.
L. Ns 418. 30085b

Miertiesnesis Bīlmanis.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
uz sava 1929. gada 1. marta
lēmuma pamata uzaicina 1927. g.
5. maijā mirušā Jura Jāņa d.
Pirktiņa mantiniekus, kreditorus,
legatārus, fideikommisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz viņa atstāto mantojumu, pie-
teikt miertiesnesim savas tie-
sības un prasības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."

Minēts laikā nepieteiktas tie-
sības un prasības tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 1. martā.
29879b Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 4. marta lēmumu un
pamatojoties uz civ. oroc. lik.
251, 146f>»6. un 1460-" p., iz-
sludina par nederīgu ģenerāl-
pilnvaru, attiecībā uz Sofiju Mo-
desta m. Rozenšild-Paulin un
Natāliju Modesta m. Andrējevu,
dzim. Rozenšild-Paulin , izdotu
Michailam Pāvela d. Boļšesoļ-
skam, no Sofijas Modesta m.
Rozenšild-Paulin. Natālijas Mo-
desta m. Andrējevas, dzim. Ro-
zenšild-Paulin un Zinaidas Mo-
desta m. Rozenšild-Paulin, pēc
šķirta vira Baranova, apstipri-
nātu pie Rēzeknes notāra Ban-
kava 1928. g. 21. augustā, reģ.
Ns 6365, par ko paziņot minētam
notāram un izdarīt'šo publikā-
ciju. 29970z

Ludzā, 1929. g. 5. martā.
Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamatojo
ties uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1929. g.
1. marta lēmumu uzaicina 1928g.
13. jūlijā mirušā Pētera Ādama d.
Sčuckis — mantiniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim, uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo mantību, atrodošos Va-
rakļānu pag. Pusču sādžā, Rēzek-
nes apr., — sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas ? prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 1. martā.
29668b Miertiesnesis J. Berķis.

Codes pagasta tiesa,
Bauskas apr., uzaicina mirušā
1928. g. 30. augustā Jāņa Ģe-
derta d. Taubes ai. Balodis Codes
pag. „Svalpju" un ,,Maz-Skaz-
barzdu" māju īpašn. kreditorus
pieteikt šai pag. tiesai savas pra-
sības 6 mēn. laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas trešo reizi ,,Val-
dības Vēstnesī". Pēc šī termiņa
nekādas prasības netiks ievērotas.
30351 z 2 Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesas
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Elizabetes ielāJSš_ 14, dz. 3,
paziņo: *** "

1) ka saskaņā ar f Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas pavēli
par piedzīšanu no Kārļa Kvēpa
un Rūdolfa Kattenbacha par labu
Latvijas Hipotēku bankai Ls
5980,— ar«/0%un izdev., 1929.g.
16. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē uz publiskiem torgiem tiks
pārdots Kārļa Kvēpa un Rūdolfa
Kattenbacha nekustams īpašums,
kurš atrodas Rīgā, Klusā ielā 23
un L. Lāču ielā Ns 21, II hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 652 (grupā 25, grunts Ns 72)
un sastāv no gruntsgabala un
pka?-

,

2) ka īpašums prieks publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 6000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 38106,66;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ztiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas_
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 7. martā. 30594z
Tiesas izp. O. Stellmachers.

Dobeles iecirkņa miertiesnesis,
uz sod. lik. 218. p. pamata
paziņo, ka Paulīne Ķesters par
lietošanai nederīgas desas pār-
došanu gaļas apstrādāšanas darb-
nīcā, Dobelē, Baznīcas ielā Ns 8,
ar 1928. g. 26. oktobra spriedumu,
apstiprinātu no Jelgavas apgabal-
tiesas 1929. g. 22. janvārī, pēc
s. 1. 210'. p., sodīta ar Ls 100 —
naudas soda, vai maksāt nespē-
šanas gadījumā ar vienu mēnesi
aresta.

Dobelē, 1929. g. 9. martā.
30580z Miertiesnesis (paraksts).

Talsu iec. miertiesn., uz civ.
proc. lik. 2011., 2012., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1910. g. 26. jūn. mir. Kriša
Tālberga ir atklājies mantojums
un uzaicina visus, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības ka mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šis
tiesības min. miertiesn. viņa
kamerā, Talsos, Rīgas ielā Ns 2,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šīs sludināšanas dienas, ar pie-
draudi, ka noteiktā laikā nepie-
teikušies tiks ieskatīti kā savas
tiesības zaudējuši. Ns 323

Talsos, 1929. g. 5. martā.
30319r Miertiesn. (paraksts).

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 1. marta
lēmumu un pamatojoties civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. paziņo, ka
pēc 1928. g. 24. novembri mirušā
Aloiza Jāņa d. Sadovska ir pa-
licis Silajāņu pagastā, Vilcanu
sādžā, mantojums, sastāvošs no
viensētas Ns 16, ar zemes platību
apmēram 15,83 ha un ēkas, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu būtu kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt šīs tiesības
augstāk minētam miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ns 517

1929. g. 4. martā.
29965z Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 2. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1929. g. 6. marta
lēmumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1401. p. un 1402. p.
un civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
ar šo uzaicina 1920. g. 1. janv.
mir. Rivkas Zalmaņa m. Goland
mantiniekus, pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz nel. atstāto
nekustamo īpašumu, atrodošos
Daugavpilī, Saules ielā, augš-
minētam miertiesn. sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Daugavp., 1929. g. 6. martā.
30320i- Miert. A. Strazds.

Daugavpils 2. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1929. g. 6. marta
lēmumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1401. p. un 1402. p.
un civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
ar šo uzaicina 1924. g. 27. maijā
mirušās Esteres Rappoport man-
tiniekus, pieteikt savas manto-
juma tiesības uz nel. atstāto
nekustamo īapašumu, atrodošos
Daugavpilī, 2. policijas iec,
Saules ielā, augšmin. miertiesn.
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.".

Daugavp., 1929. g. 6. martā.
30321r .Miertiesn.A. Strazds.

Daugavpils 2. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1929. g. 6. marta
lēmumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1401. p. un 1402. p.
un civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p. ar
so uzaicina 1921. g. 28. febr.
mir. Izraēla Jankeļa Rapoporta
mantiniekus, pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz nel. atstāto
nekustamo īpašumu, atrodošos
Daugavpilī , 2. policijas iec, Sau-
les ielā, augšmin. miertiesn. sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Daugavp., 1929. g. 6. martā.
30322r Miert. A. Strazds.

Preiļu iec. miertiesnesis, uz civ.
Proc. lik. 146CH2. p., 146044-48.
1929. g. 22. februāri nolēma at-
J't izdotus no Ignata Zimeļa
'928. g.augusta mēnesī Andrivam
Jāņa d. Baško vispārējo pilnvaru
apliecinātu no Daugavpils notāra
savēla Laizana — par iznīcinātu.
98I9z Miert. v. i. (paraksts/.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesn., pamatodamies
uz savu š.g. 7. marta lēmumu un
saskaņā ar civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. un 1241. p. un civ. proc.
lik. 1401 un 1402. p. uzaicina
1928. g. 14. aug. mir. Silvestra
Antona d. Pudara, viņš arī
Pudurs, mantiniekus, pieteikt
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz min.
Pudara-Pudura mantojumu, at-
rodošos Ciblas pag. un sastāvošu
no 19,60 ha zemes ar ēkām.

Pēcminētā termiņa notecēšanas
nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti. Blakus lietā Ns47

Ludzā, 1929. g. 7. martā.
30328r Miert. J. Konrāds.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 4. marta un pamatojo-
ties uz civ. proc. lik. 1401. ,
1402. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1906. g.
20. jūlijā mirušā Andreja Jura d.
Brūvera mantiniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz manto-
jumu kas palicis Daugavpils apr.
Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
30086b Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 28. februāra un pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1925. g.
23. augustā mirušās Boguses
Jēzupa m. Višņevskis manti-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu kas pa-
licis Daugavpils apr. Līksnas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdibas Vēstnesī"
29763b Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 3. iec. miertiesnesis, uz Jāzepa
Leonoviča pilvn. priv. adv. Jāņa
Rupā lūgumu pamata, uzaicina
Jerasimu Jegora d. Andrējevu,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, četru mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ieplē-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
paziņot miertiesnesim savu uz-
turēšanās vietu Daugavpilī,, vai
uzrādīt tur dzīvojošu personu,
kuru Jerasims Andrējevs pilnvaro
saņemt viņam no miertiesneša
piesūtāmās pavēstes un papīrus,
pretējā gadījumā pēc minētā
termiņa notecēšanas tiks nolikta
uz tiesas sēdi lieta par Jāzepa
Leonoviča prasību pret Jerasimu
Andrējevu par īpašuma tiesības
atzīšanu uz zemes gabalu 4 ha-
platībā aiz valdīšanas nolieguma
un visas Jerasimam Andrejevam
piesūtāmās pavēstes un papīri
tiks atstāti miertiesneša kance-
lejā un Jerasimam Andrejevam
nebūs tiesības aizbildināties ar
nezināšanu par šiem papīriem
un pavēstēm. C. 1. Ns 204.
29762b Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 4. marta
lēmumu un civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1922. g.
31. decembrī mirušās Feigas-
Lejas Zachodiņs, ir palicis ne-
kustams īpašums Daugavpilī ,
Arodu ielā Ns 60, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz*šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības ka mantiniekiem,
pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1929. g. 4. martā.
C. 1. Ns 275/29. 29817b

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1929. g. 1.marta
lēmumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1401. p. un 1402. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina 1911. g. 15. janvārī
mirušā Nisona Špungina manti-
niekus, pieteikt savas mantojuma
tiesības uz nel. atstāto nekustamo
īpašumu, atrodošos Daugavpilī,
2. polīc. iecirknī, Rīgas ielā Ns 25,
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1929. g. 1. martā.
29760b Mierties. v. i. Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesn., pamatodamies
uz savu š.g. 7. marta lēmumu un
saskaņā ar civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. un 1241. p. un civ. proc.
lik. 1401. un 1402. p. uzaicina
1929. g. 11. febr. mirušā Franča
Vinca d. Nogdas, viņš arī
Vorkulis, mantiniekus pieteikt
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētā Nogdas-Vorkuļa manto-
jumu atrodošos Ciblas pag.
Vorkaļu sādžā un sastāvošu no
13,055 ha zemes ar ēkām.

Pēc min. termiņa notecēšanas
nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti. Blakus lietā Ns 48

Ludzā, 1929. g. 7. martā.
30329r Miertiesn. J. Konrāds.

Latgales apgabaltesas Ludzas
2. iec. miertiesn., pamatodamies
uz savu š.g. 6. marta lēmumu un
saskaņā ar civ. lik. X sēj. !. d.
1239. ' p. un 1241. p. un civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. uz-
aicina 1928. g. 11. okt. mir.
Marijas Aleksandra m. Mekšs
mantiniekus pieteikt sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz min. Mekšs
mantojumu, atrodošos Pildas pa-
gastā un sastāv, no zemes gabala
Ns 23F 1,39 ha platībā zem no-
saukuma ,,Vēverīši"

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti. Blakus lietā Ns 49

Ludzā, 1929. g. 7. martā.
30330r Miert. J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1929. g.
1. marta lēmumu uzaicina 1921. g.
22. janvārī mirušā Pētera Antona
dēla Briškas — mantiniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim,
uz nelaiķa atstāto nekustamo
mantību, kura atrodas Vara-
kļānu pag. Poču sādžā, Rēzeknes
apr., sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 1. martā.
29667b Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1929. g.
1. marta lēmumu uzaicina 1917. g.
23. septembrī pēc v. st. mirušā
Ādama Antona d. Madžula —
mantiniekus,pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim, uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekust, mantību,
kura atrodas Varakļānu pag.,
Griuženieku sādžā, — sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 1. martā.
29669b Miretiesnesis J. Berķis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uzaicina 1928. g. 17. martā
mirušā Vasilija Moiseja d. Mokr-
jakova mantiniekus pieteikt vi-
ņam savas mantošanas tiesības
uz nelaiķa atstāto mantojumu
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". 29883b

Rēzeknē, 1929. g. 4. martā.
Miertiesnesis (paraksts^

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uzaicina 1925. g. 25. februārī
mirušās Marjanas Meikula m.
Piziks mantiniekus pieteikt viņam
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķes atstāto mantojumu sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
slzdinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". 29884b

Rēzeknē, 1929. g. 4. martā.
Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. un sa-
skaņā ar savu 1929. g. II. marta
lēmumu uzaicina 1928. gada
15. maijā mirušā Joņa Povula d.
Broka mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības miertiesneša
kamerā, Viļēnos, uz kustamo
un nekustamo īpašumu, atrodošos
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
Meža-Mičulisu sādžā un sastāvošo
no zemes, ēkām, dzīva un nedzīva
inventāra, sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1929. g. 11. martā.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. panta
un saskaņā ar savu 1929. g.
28. februāra lēmumu, uzaicina
1928. g. 10. decembri mirušā
Franča Matīsa d. Bojara manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības miertiesnesim viņa
kamerā, Viļēnos, uz palikušo
pēc minētā mirušā Franča Ma-
tīsa d. Bojara mantojumu, at-
rodošos Rēzeknes apr., Viļēnu
pagastā, Akrimu ciemā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Viļēnos, 1929. g. 2. martā.
29764b Miertiesnesis K. Kalniņš

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 2. marta lēmumu un
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1920. g. 4. martā
mirušā Morducha Gilela dēla
Maltinska, ir atstāts mantojums,
kurš atrodas Rēzeknē, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, ir kādas tiesības, ka manti-
niekiem, pieteikt šīs tiesības sešu
mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1929. g. 2. martā.
29882b Miertiesnesis (paraksts).

gaics apgauaiiie»as .

2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 2. marta lēmumu un
uz civ. proc. lik. 1401. p. un
civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1918. g.
10. martā mirušā Kuzma Jev-
stafija d.. Astratova, ir atstāts
mantojums, kurš atrodas Rē-
zeknē, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kādas tiesības,
kā mantiniekiem, pieteikt šīs
tiesibas sešu mēnešu laikā, pēc
piekritības, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstn.".

Rēzeknē, 1929. g. 2. martā.
29818b Miertiesnesis (paraksts).

uai kc/ckiics

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz civ. oroc lik. 1401. p.,
civ. lik. 10 sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. 1. marta
lēmumu, uzaicina 1928. gada
29. augustā mirušā Salimona
Augusta d. Salenieka mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo mantību, kura
atrodas Varakļānu pagastā, Vid-
solas sādžā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas,,Valdības Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības' vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 1. martā.
2988Iz Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamto-
joties uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. !.marta
lēmumu, uzaicina 1924. gadā
6. martā mirušā Antona Pē-
tera d. Maurana mantiniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo man-
tību, kura atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pag., sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1929. g. I. martā.
29880z Miertiesnesis ļ.Berķis.

Kastranes pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu lēmumu
no 1929. g. 24. janvāra un pagasta
tiesu lik. 108. un 109. p. paziņo,
ka laulāts pāris Augusts un Anna
Lazdiņi pieņem — adoptē mie-
sīga bērna vietā, ar visām man-
tošanas tiesībām, Martas Miķel-
sons pieņemto bērnu — Arvīdu
Miķelsonu, dzimušu 1928. g.
5. jūnijā, piešķirot tam uzvārdu
,,Lazdiņš" un vārdu ,,Arvids".

Iebildumi iesniedzami šaī tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.
,,Valdības Vēstnesī". Ns 6

Kastranē, 1929. g. 28. febr.
2 Priekšsēdētājs Auziņa.
30352z Darbvedis Segliņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesas izpildītājs ,kura kanceleja
atrodas Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 14, dz. 3, paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas ap-
gabaltiesas 4.' civīlnodaļas uz-
rakstu uz vekseļa par piedzīšanu
no Mariannas un Lazara Šer-
maņiem par labu Rīgas komerc-
bankai Ls 4161,94 ar °/0% un
izdev., 1929. g. 13. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Mariannas
un Lazara Šermaņu nekustams
īpašums, kurš atrodas Rīgā,Arens
burgas ielā Ns 11, II hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģistra Nsl700
(grupā 14, grunts Ns 80) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala un ēkas;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 120000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 49957,32;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. ll.martā. 30521z
Tiesas izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesas
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 14, dz. 3,
paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas pils. 3.
iec. miertiesneša sprieduma uz-
rakstu uz vekseļa par piedzīšanu
no Kārļa Zariņa par labu Trešai
Vidzemes Savstarp. Kredītbiedrī-
bai u. c. Ls 16311,56 ar %% un
izdev., 1929. g. 13. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Kārļa Zariņa
nekustams īpašums, kurš atrodas
Rīgā, Brīvības ielā Ns 143, II hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ns 572
(grupā 26, grunts Ns49) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala un ēkām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 20000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 25927,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 12. martā. 30593z
Tiesas izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. martā, piilkst. 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 62,
dz. 4, Latv. lauks, centralb.
savstarp. -kredītbiedrības lietā,
pārdos II torgos Teofila Rudzīša
kustamo mantu, sastāvošu no
grāmatām, mēbelēm u. c. un
novērtētu par Ls 1350.

Izzināt, sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1929. g. 5. martā.
30596 Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesas izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Alfrēda Kreiera prasībās
pret Arturu Kreišmani par Ls 220
ar% un izdev., 1929. g. 13. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē, uz pub-
liskiem torgiem pārdos Artura
Kreišmaņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Lēdurgas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1954 un sastāv no Lenču-Lī-
biešu mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 12.000,—;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 14.200,—
un 6.000 cara rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torpiem dalību npmt iāipmskc:

zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priekš
apliecīga par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 11. martā.
30526z Tiesas izp. E. Liepiņš

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
20. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Daugavpils ielā Ne 57, dz. 3,
tiks pātdota Jāņa Bērziņa ku-
stama manta, sastāvoša no skapja
un novērtēta par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. martā.
30598b Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. martā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 136,
kustama īpašuma pārdošana pie
Metai rūpn. a/s ,,Stars"

ir atcelta.
Rīgā, 1929. g. 13. martā.

30595 Tiesu izn. I. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
26. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ns 114, pārdos 2. tor-
gos J. Gulbja un J. Auniņa ku-
stamu mantu, sastāvošu no 1
gaļas maļamās mašinas, novēr-
tētu par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. martā.
30522z Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
19. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Daugavmalas tirgū, sviesta
galds Ns 113, pārdos Ernas
Pladers kustamo mantu, sastā-
vošu no sviesta un galda sva-
riem, novērtētu par Ls 290,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. martā.
30610 Tiesu izp. L. Jakst i ņ š.



Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
21. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
I. Maskavas ielā Ns 59, dz. II,
tiks pārdota Ārona Kaplana ku-
stama manta, sastāvoša no skapja
un bufetes un novērtēta par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. martā.
30599b Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
23. martā, pīkst. ! 1 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ns 2, tiks pārdota
Henocha Špringenfelda un Leiba
Firka kustama manta, sastāvoša
no manufaktūras precēm un
novērtēta par Ls 990,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. martā.
30600b Tiesu izp. V. Strauss.

1512 un 4319 1929.g. 15. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Friča Voldemāra Jāņa d. Vilies
ari Villera nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Jelgavas apriņķa
Līvbērzes pagastā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 579 un sastāv
no ,,Zelle" mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 5800;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums ar hipotēku parā-
diem nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
ipašumu tiek vestas Jelgavas-
Batiskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 11 .martā.
30545 Tiesu izp. v.i. Ķ.Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Jē-
kaba Dravnieka 1929. g.
15. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jēkaba Mārtiņa d.
Dravnieka nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Bauskas apr. Mežot-
nes pagastā ar zemes grāmatu
reģ. Ns 7286 un sastāv no Mežot-
nes muižas ,,Dravnieku" mājām,
12,83 hektāru platībā;

2) ka īpašums priekš pub-
liskiem torgiem apvērtēts par
Ls 4500,— ;

3) ka bez 'augšminētās prasības
īpašums ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. II. martā.
Tiesu izp. v. i. K, Burdais.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpild. v.i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1923. g. 19. nov.
un 1926. g:16. aprīlī ar žurn.
NsNs 3603 un 2950 korrob. pa-
rāda rakstiem apmierināšanai
1929. g. 15. maijā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Kārļa
Anša d. Neimaņa nekustamo
īpašumu, kurš atrodas Jelgavas
apr. Naudītes pagastā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 3468 un
sastāv no ,,Žnotiņ" mājām,
55,73 desetīnas platībā;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 4200,—;

3) ka bez augšminētām prasī-
bām īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1200—
ar %;

4) ka personām, kuras veļas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grānjatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jejgavā, 1929. g. 11. martā.
Tiesu izp. v. i. K- Burdais.
30546b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns24, ist. 20, paziņo:

1) ka Annas Marijas Skolnieks
prasības pēc Jelgavas apgabal-
tiesas apelācijas nodaļas izpildu
raksta Ns 57471 apmierināšanai
no Jāna Skolnieka 1929. g.
15. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jānim Kārļa d.
Skolniekam piederošo neku-
stamo ipašumu, kurš atrodas
Tukuma apriņķa Grenču pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1260
un sastāv no Grenču muižas

,,Rijenieki" mājām, 19,40 hektāru
Plat'bā;

>* .,,• >?
2) ka īpašums prieks publiskiem

torgiem apvērtēts par Ls 400;
3) ka bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku

parādiem par Ls 2400 ar %;
4) ka personām, kuras veļas

pie torgiem dalību ņemt, jā-

iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pādrodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 30549o

Jelgavā, 1929. g. 11. martā.
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Burdais.,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20,paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1925.. g. 16. jūnijā
ar žurn. Ns B. 1294 korrob.
parāda raksta apmierināšanai
1929. g. 15. maijā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Krišjāņa
Ģirta d. Rozenkalna nekustamo
īpašumu, kurš atrodas Tukuma
apr. Smārdes pagastā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1484 un sastāv
no Ozolu muižas ,,Jaun-Rož-
kalnu" mājām, 13,01 hektāru
platībā;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 5200,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums ar hipotēku pa-
rādiem nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 11. martā.
Tiesu izp. v. i. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kancelejā atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns24, ist. 20,paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasību
pēc 1926. g. 5. maijā un 1927. g.
24. novembri ar žurn. Ns Ns3255
un 6218 korrob. parāda rakstiem
apmierināšanai no Mārtiņa Kas-
peroviča 1929. g. 15. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Mārtiņa Kasperoviča ne-
kustamo īpašumu, kupš atrodas
Bauskas apr. Skaistkalnes pag,
ar zemes grāmatu reģistra Ns 1011
un sastāv no Bruknas-Šenbergas
muižas „Liel-Rutkumalēju" mā-
jām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 5000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 7478 rbļ. 87 kap.
c naudā ar °/0;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 11. martā.
Tiesu izp. v. i. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības pēc 1921. g. 23. martā ar
žurn. Ns 1008 korrob. parāda
raksta apmierināšanai 1929. g.
15. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos Jura
Jēkaba d. Zagarovska neku-
stamo īpašumu, kurš atrodas
Bauskas apr. Misas pag. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5611 un sastāv
no „Bukating" mājām, 10,35 de-
setīnas platībā;

2) ka īpašums prieks publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 600;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 30552o

Jelgavā, 1929. g. II. martā.
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības pēc 1923. g. 20. martā un
1924. g. 22. okt. ar žurn. Ns 1039
un 3137 korrob. parāda rakstiem
apmierināšanai 1929. g. 15. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Gvido Kārļa d. Sirmel-
Kronberga nekustamo īpašumu
kurš atrodas Bauskas apr. Vec-
saules pagastā ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1434 un sastāv no ,,Lik-
verten-Bērzing" mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 4000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 400 ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 30544o

Jelgavā, 1929. g. 11. martā.
Tiesu izpild. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības pēc 1925. g. 28. martā ar
žurn. Ns 2015 korrob. parāda
raksta apmierināšanai 1929. g.
15. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Dāvida Kristapa d.
Gilnera nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Jelgavas apr. Auru
pagasta ar zemes grām. reģ.
Ns 7668 un sastāv no „Strauti"
mājām 15,27 hektāru platībā;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 3900;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 30543o

Jelgavā, 1929. g. 11. martā.
Tiesu izpild. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesas izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 24, ist. 20,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1926. g. 12. jūnijā
ar žurn. Ns 1227 korrob. parāda
raksta apmierināšanai 1929. g.
15. maijā, puikst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Jāņa Jāņa d. Reņģes nekustamo
īpašumu, kurš atrodas Jelgavas
apr. Bēnes pagastā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2576 un sastāv
no Krūškalnes muižas „Krūš-
kalnu" mājām, 9,29 hektāru
platībā;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 5900,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem nav apgrūtināts;

4) ka personām,kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz še
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ii
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 30541

Jelgavā, 1929.g. 11. martā.
Tiesu izpildīt, v. i. K. Burdais

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavai
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kuri
kanceleja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns24, istabā 20, paziņo

1) ka Valsts zemes bankai
prasības pēc 1924. g. 3. janvāri
1925. g. 18. martā un 1926. g
30. jūnijā ar žurn. NsNs 4

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, istabā 20,
paziņo:

1) ka Pētera Firksa prasības
pēc 1926. g. 2. augustā ar
žurn. Ns2128 korroborētas obli-
gācijas apmierināšanai no Otto
Rodenberga 1929. g. 15. maijā,
pīkst. 10 ritā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Otto Vilhelma d. Rodenbergam
piederošo nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Talsu apriņķa Nur-
muižas pagastā ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2254 un sastāv no
„Krotiņu" mājām;

2) ka' īpašumš priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 6000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4300 ar °/0 ;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 11. martā.
30550 Tiesu izp.v. i.Ķ.Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 24, ist. 20,
paziņo:

1)* ka Lauksaimnieku centrāl-
bankas Tukuma nodaļas pra-
sības Ls 8000 ar % un izdev.
apmierināšanai no Jāņa ļansona
1929. g. 15. maijā, plkšt. 'lO rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Jāņa Friča d. ļansona nekustamo
īpašumu, kufš atrodas Tukuma
apriņķī, Sēmes pagastā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1765 un sastāv
no Birzules muižas ,,Laukgal"
mājām;

2) ka īpašums priekšpubliskiem
torgiem apvērtēts par Ls 8000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2740 ar %;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas

1 dienai.
Visi papīri un dokumenti, at-

tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

. Jelgavā, 1929. g. 11. martā.
, 30551 Tiesuizp.v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
' pils. tiesu izpildītāja v. i., kura

kanceleja atrodas Jelgavā, Ak 'a-
', dēmijas ielā Ns24, ist. 20, paziņo:
j 1) ka Zemkopības ministrijas

prasības pēc Rīgas apgabaltiesas
1928. g. augusta mēn. izpildu
raksta Ns 78668 Ls 64,32 ar %
un izdevumiem apmierināšanai

! no Kārļa Krebsa 1929. g.
1 15. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas? apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
: torgos pārdos Kārļa Jāņa d.
> Krebsa nekustamo īpašumu, kurš
, atrodas Jelgavas apriņķa Meža-
. muižas pagastā ar zemes grāmatu
, reģistra Ns 11055 un sastāv no

Mežamuižas mācītāja muižas
,,Ezeriņi" mājām, 18,34 hektāru
platība;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7000 ar °/n;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 30548o

Jelgavā, 1929. g. 11. martā.
Tiesu izpild. v. i. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka dažādu kreditoru prasības
lietās pēc tiesas spriedumiem
1929. g. 15. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī,Latgalesapgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, uz publi-
skiem torgiem tiks pārdots Jan-
keļa Ābrama d. Aptera '/2 ideālā
daļā nekustams īpašums, kurš
atrodas Daugavpilī, 2. pils. iec,
49. kvartālā ar Ns 11, Sakņu
ielā Ns 17, ar zemesgrāmatu reģ.
Ns 2015 un sastāv no grunts-
gabala ar pilsētas dzimtlietošanas
tiesībām 132 kv. saž. platībā un
dzimtsīpašuma gruntsgabala
152/, kv. šaž. platībā ar ēkām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz' pārdodamo īpāšumti,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā, Daugav-
pilī.

1929. g. februāri. Ns L. 1168.
30535o Tiesu izpild. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Ševeļa Ecina prasības
lietā par Ls 900 ar % un izdevu-
miem pēc tiesas sprieduma 1929.g.
15. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots '/2 ideālā
daļā Irinas Marka m. Feodoro-
vas nekustams īpašums, kurš
atrodas Daugavpilī, II pol. iec.
52. kvart. ar Ns 11 Virsnieka ielā
Ns 89 ar zemes grāmatu reģistra
Ns 1443 un sastāv no dzimt-
lietošanas tiesību zemes gabala
220 kv. asis platībā, ar ēkām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

4) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā, Dau-
gavpilī.

1929. g. 9. martā. L. Ns 1142.
30539o Tiesu izpild. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī, 3.
Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā pēc tiesas sprieduma
1929. g. 15. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz
publiskiem torgiem tiks pārdots
Gersona-Leiba, Marijamas,Meiera
un Arona Reiseru nekustams
īpašums, kurš atrodas Daugav-
pilī, III pils. iec, 65. kvart.,
ar Ns 1, Varšavas ielā Ns 28, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1504 un
sastāv no gruntsgabala zemes ar
dzimtsīpašuma tiesībām, 493,5
kv. asis platībā, ar fabrikas
skrošu telpām, ar skrošu mašinām
un cit. fabrikas piederumiem;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 15000,— ;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 15000,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desm'itā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šoīpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, tādas' tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu , ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā, Daugav-
pilī.

1929. g. 7. martā. L. Ns 1466
30536z Tiesu izp. (parakstsl

Latgales apgabaltiesas Zi.upes

iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Zilupē, Elizabetes
ielā Ns 2, paziņo, ka 1929. g.
26. martā, pīkst. 13 dienā, Run-

dēnu pag. Karicu ciemā tiks
pārdota Aleksandra Petrovska
kustama manta, sastāvoša no
viena zirga, divām govīm, divām
aitām, dzīvokļa iekārtas, lauk-
saimniecības darba rīkiem un lo
dēļiem un novērtēta par Ls iWļ
Izzināt sarakstu, novērtējumi ,

kā arī apskatīt pārdodamo rnan.u
varēs pārdošanas dienā uz vieta»
30527z ? Tiesas izp. v. i. O.Vilks-

Latgales apgabaltiesas l'^Pf
iec. tiesu izpildītājs , kura kance-
leja atrodasZilupē,Eļ^Jf"ielā Ns 2, paziņo, ka »*"L|J
4. aprīli, nīkst. 10 rīta, Nirzas

pag. Nirzas ciemā, tiks pareta
Hasjas Fonarovas kustama m*»

ta, sastāvoša no dzīvokļa f^r^Z
veikala precēm un veikala mvi

tara un novērtēta par Ls
^
W».

Izzināt sarakstu, noverteu.m ?
kā arī apskatīt pārdodamo man»

varēs pārdošanas diena uz n<ki

305297. Tiesas izp. v. i. <?>?

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī, 3.
Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Daugavpils latviešu krāj-
aizdevu s-bas prasības lietā par
Ls 2390,— ar °/0 un izdevumiem,
pēc tiesas sprieduma, 1929. g.
15. jūnijā, pīkst. 10 ritā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Indriķa Jē-
kaba d. Ariņa nekustams īpa-
šums, kurš atrodas Daugavpils
apr., Višķu pag., Jozefovas mui-
žas jaunsaimn., ar nosaukumu
,,Āriņu" mājas, ar zemes grām.
reģ. Ns 7751 (750. folija) un sastāv
no zemes gabala Ns 33F., 10,16ha
platībā, ar ēkām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 5400,— ;

0\ l.i Ki^ Ti,rfPMii«ūtop .M-OClhaCOl l\ /aiigaiimnici?piuj'i1
a uc. -; ^

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7800,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas m šo
īpašumu tiek vestas Latgales ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā,
Daugavpilī.

1929. g. 9. martā. L. Ns 1539

30538z Tiesu izp. (pa raksts)-

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī , 3.
Janvāra ielā Ns 12, paziņo:'

1) ka valsts prasības lietā par
Ls Ls 3760,— pēc tiesas sprie-
duma, 1929. g. 15. jūnijā , pīkst.
10 rītā, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, uz publiskiem torgiem tiks
pārdots otros torgos Ignatija
Leontija d. Čupeca nekustams
īpašums, kurš atrodas Daugav-
pilī, I pils. iec, Čerepovā, ar
Ns 25 un sastāv nn zemes gab.
880 kv. saž. platībā ar ēkām , 1
koka mājas, 2 šķūņiem, 1 pirts
un piebūves;

2) ka īpašums priekš publi-
sKiem

torgiem apvērtēts par
Ls 6067,— ;

3) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

4) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Latgales apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā ,
Daugavpilī.

1929. g. 7. martā. L. Ns 814.
30537z Tiesu izp. (paraksts).



Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 22. martā, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Kaļķu ielā Ns 35
dz. 3, pārdos Latgales linkopī-
bas biedrības ,,Lynsākla" ku-
stamu mantu, sastāvošu no kan-
tora iekārtas un novērtētu par
Ls 192, tiesas un lokšņu parāda
segšanai. 30587o

Rigas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 8. aprīlī,
pīkst. 10, Butovič salā pārdos
vairāksolīšanā a s ,,Extrans" pie-
derošu kustamu mantu, sastā-
vošu no 89 kubik asīm šāļu
latu malkas, kuras novērtētas par
Ls 890, Rīgas centrālās kopējās
slimo kases prasības segšanai.

5. rajona iiiris,
savā kancelejā, Daugavpilī, šo-
sejas ielā Ns 68, izdos jauktā,
galīgā izsolē 20. martā, pīkst. 11,

9 m gara koka
tilta būvi

pār Bērzaunicasrupi uz Krustpils
Ungurmuižas ceļn. pie Ungur-
kroga. Nodrošinājums Ls 170,—
Tuvākas ziņas kancelejā. 30603b

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 20. martā, pīkst. ' 1
dienā, Rīgā, Merķeļa ielā Ns 9,
dz. 11, pārdos vairāksolīšanā
Chaima-Šaja Hermelina kustamu
mantu, novērtētu par Ls 214,—
un sastāvošu nošujmašīnas, trimo
spoguli un galdu, viņa 1926./27. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1929. g. 12. martā.
30612b Piedzinējs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
„rinka tiesu izpildītājs, kura

ffnceleja atrodas Grīvā, Rīgas
h|5 Ns 240, paziņo:

ļ\ ka Valsts zemes bankas
Jsības Ls 3239,74 ar % apmie-
Sšanai 1929. g. 27. aprīlī.
nīkst 10. Daugavpilī, Latgales
Lgabaltiesas sēžu zālē uz publi-
skiem torgiem tiks pārdots Edu-

rda Pētera d. Salenieka ne-
kustams īpašums, kurš atrodas
Ilūkst es apriņķa, Silenes pagastā

ar zemes grām. reģ. Ns 3713 un
sastāv no Kumbuļu muižas zemes
«bāla „Līči Ns 64F" ar ēkām;

2) ka īpašums uz puonskiem

tor giem apvērtēts par Ls 3200;
3) ka īpašums apgrūtināts ar

hipotēku parādiem par Ls 2600;
4) ka personām, kuras vēlas pie

torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaļ0aS — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
ķas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. martā. 30534o
Tiesas izpildītājs G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Zilupē, Elizabetes
ielā Ns 2, paziņo, ka 1929. g.
26. martā, pīkst. 10 ritā, Rundēnu
pag. Kazicu ciemā tiks pārdota
Osipa Petrovska kustama manta,
sastāvoša no viena kumeļa, 4 go-
vīm, I šujmašīnas, dzīvokļa ie-
kārtas un 1 piena separatora un
novērtēta par Ls 550,— . Izzināt
sarakstu, novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz vietas.
30528z Tiesas izp. v. i. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Zilupē, Elizabetes
ielā Ns 2, paziņo, ka 1929. g.
16. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Šķaunes
pag. Zeiļevo ciemā, tiks pārdota
Uljana Čivčiša kustama manta,
sastāvoša no viena zirga, divām
govīm un 8 baļķiem un novērtēta
par Ls 210,—. Izzināt sarakstu,
novērtējumu, kā ari apskatīt pār-
dodamo mantu, varēs pārdošanas
dienā uz vietas.
30530z Tiesas izp. v. i. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Zilupē, Elizabetes
ielā Ns 2, paziņo, ka 1929. g.
II. aprīlī, pikst." 10 rītā, Istras
pagasta Paideru viensētā tiks
pārdota Nikolaja Jurčenko ku-
stama manta, sastāvoša no di-
viem zirgiem, divām govīm, 2
cūkām, I darba ores, kamanām
un 10 birkaviem siena un novēr-
tēta par Ls 395,—. Izzināt sa-
rakstu, novērtējumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.
3053!z Tiesas izp. v.i. O. Vibks

Latgales apgabaltiesas Zilupes
kc. tiesu izpildītājs, kura kance
leja atrodas Zilupē, Elīzanetes
ieiā Ns 2, paziņo, ka 1929. g
10. aprīlī, pīkst. ' 10 rītā, Istras
pag. Perduļu ciemā, tiks pārdots
Osipa Matuļenko kustama manta
sastāvoša no viena zirga, viena;
govs, vienas teles, dzīvokļa \t-
kārtas, zirgu lietām un vien;
patvāra un novērtēta par Ls 350
Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantt
varēs pārdošanas dienā uz vietas
30532z Tiesas izp. v. i. O. Vilks

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kance
leja atrodas Zilupē, Elizabete:
ielā Ne 2, paziņo, ka 1929. g
». aprīlī, pļkst. JO rītā, Pasiene:
Prasta Poduvaļino ciemā, tik:
pārdota Ādolfa Porfila kustam;
manta , sastāvoša no vienas kuļ
garnitūras un vienas vētījamā:
mašīnas un novērtēta par Ls 640
Izzināt sarakstu, novērtējumu

kā arī apskatīt pārdodamo manti
varēs pārdošanas dienā uz vietas
30533z Tiesas izp. v. i. O. Vilks!

'Citu iestāžu
slisāinājumi.

Nodokļu departamenta dažādi
maksājumu piedzinējs pazini:
ka 1929. g. !9. februāri, nīkst. " i:
dienā, Rīgā, Kr.Barona ielā Ns36
*** 2, pārdos vairāksolīšanā Hirš
Kaufmana kustamu mantu, no
"vērtētu par Ls 5517,— un sa
Stāvošu no mēbelēm, viņš dažād
n°dokļa parāda segšanai.

R>gā, 1929. g. 12. martā.
-ļļ£liD Piedzinējs (paraksts).

. «'gas pref. 2. iec. priekšniek^sludina par nederīgu kara klāt
sibas apliecību Ns 49133 ar Jāņ
Vasilija d. Petersona vārdu, izc
, n°R'gaskaraapr.priekšr
1927- g. 18. iūl. 30513o

Dzelzceļu virsvald.
materiālu apgāde

izsludina rakst. izsoli
1929. g. 23. marta uz atsper-

tēraudu — 5000 kgr, un rakstiskas
sacensības;

1929. g. 23. martā uz eļļu,
gultņu vasarai — 100 tonnām;

1929. g. 25. martā uz cementu,
Portlandes — 11000 mucām.

Izsoles un sacensības sākums
pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas
no piedāvājumu vērtības. Tu-
vākas zinas dzelzceļu virsvaldē
Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103. 2*

L. Ns 1344. 30606b

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. martā, pīkst.
10,30, Rīgā, Ausekļa ielā Ns 11,
pārdos vairāksolīšanā pils. Jānim
Zass piederošās mantas: 75 pāri
kurpnieku apavu koka lietotu
liestu (dažāda lieluma), veikala
lete ar linoleumu virsu, trīs
sienas plaukti priekš precēm un
divi pāri dāmu kurpju, otrreizējos
torgos par labu pils. E. Rukers
īres maksu un tiesāšanās izdevu-
mus. (Mantas pārdos, vairāks.
I torgos novērtētas par Ls 245).

Apskatīt pārdodamās mantas
varēs uz vietas pārdošanas dienā.

30514o

Rīgas pilsētas lombards.
Kaļķu ielā Ns 9, ieeja no Zirgu

ielas Nš 10,

izūtrupēs
1929. g. 19. un 20. martā,
pīkst. 6 vakarā, zelta un sudraba
lietas, apavus, drēbes, tepiķus,
veļu, kažoka priekšmetus, trau-
kus, daž. metāla u. c. neizpirktas
un nepagarinātas lietas, kas
ieķīlātas no 1928.g. 20.septembra
līdz 3. oktobrim ar

NsNsC 766268—773830,
kā ari izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa
notecēšanas. 30516*

Rīgas prēf. administr. nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu Ns 7118, izd. n«
prēf. ' 1927. g. 27. sept. Emīlam
Godinām par izdevniecības ,,Ik-
diena" pieteikšanu. 30586o

Šoseju un zemesceļu
depart. II raj. inženieris
izdos 1929. g. 20. martā, pīkst. 11
savā kancelejā Jelgavā, pilī, rak-
stiskā un mutiskā izsolē mazāk-
prasītājiem 29,20 mtr gara koka
tilta būves darbus pār Tērvetes
upi, uz Bramberges-Potenu 3. šķ.
ceļa, pie Potēnu mājām. No-
drošinājums Ls 530,—.

Tuvākas ziņas 2. rajona inže-
niera kancelejā, Jelgavā, pilī,
darbdienās, parastā darba laikā.

1.. Ns 1328. 30602b

6. Rīgas kājnieku pulks
Rīgā, Kazaku ielā Ns 3/5, 1929. ģ.
26. martā, pīkst. 9, pārdos mu-
tiksā vairāksolīšanā sekošas ne-
derīgas mantas: kartupeļu tīrāmo
mašīnu, kurpnieku ielāpu mašīnu,
dažādus transporta līdzekļus,
lupatu atkritumus, ādas atkri-
tumus un dzelzs lūzumu. 30589»

n

Valsts dzelzceļu IX ceļu
iecirkņa priekšnieks

Liepājā, savā kantorī, Liepājas
stacijas ēkas II stāvā izsludina
uz 1929. g. 25. martu, pīkst. II
dienā, jauktu izsoli uz dažādu
sīku remonta darbu: kā nam-
daru, podnieku, krāsotāju un
mūrnieku darbu izdošanu uz
1929./30. budžeta gadu, Liepājas .
mezglā un uz līnijām: Liepāja-
Vaiņode, Priekule-Skoda un Lie-
pāja-Rucava.

Darbi tiks izdoti pa daļām, vai
visi kopā.

Kopējā drošības nauda Ls 800
bet pa atsevišķiem darbiem
Ls 200.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī
no pīkst. 9—13. 30509o

Bauskas apr. priekšnieks ziņo,
ka 1929. g. 27. martā, pīkst. 11
dienā, pie Bauskas apriņķa
priekšn. pārv. Bauskā, Pils ielā
Ns 52, tiks pārdots vairāksolīšanā
1 valsts zirgs, 2 rakstāmmašīnas
un dažādas mēbeles. 30503o

Madonas apr. priekšn. pal. l.iec.
paziņo, ka 1929. g. 26. martā,
pīkst. 11, Mētrienas pagasta
,,Aizdegļu" mājās tiks izpārdotas
vairāksolīšanā pils. Annai, Verai,
Aleksandrai, Valentinai un Jānim
Zvaigzne piederošā kustama
manta, sastāvoša no četrām go-
vīm, nocenota par Ls 318,91,
izpildot nod. departamenta rakstu
Ns3853m/27. no 1929. g. 25. febr.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī apska-
tīt pārdodamo mantu varēs pār-,
došanas dienā uz vietas. 30504o

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 26. martā,
pīkst. 10, Brīvzemnieka ielā Ns 3
pārdos vairāksolīšanā Judeļa
Vestermaņa kustamo mantu,
sastāvošu no oša koka bufetes
un citām mēbelēm, novērtētas
kopsummā par Ls 281,80, slimo
kases parāda segšanai saskaņā
ar darba insp. slimo kases rakstu
Ns Ds. 955 no 1929. g. 28. janv.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

30515o

Galveno inlendantūras pārvalde
iepirks rakstiskā sacensībā

180 tonnas makaronu (skaidiņas)
uz š. g. 6. marta izsoles nosacījumiem, ar piegādāšanu franko
Intendanturas galvenā pārtikas noliktavā, Rīgā.

Sacensība notiks Galvenās intendanturas pārvaldes telpās RīgāValdemāra ielā Ns 10/12, dz. 1-a (ieeja no Elizabetes ielas) š. "
' .16. martā, pīksi. 10.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz
makaronu sacensību 1929. g. 16. martā", nomaksāti ar attiecīgu
zīmognodevu, iesniedzami līdz sacensības atklāšanai Galvenās
intendanturas pārvaldes pārtikas daļas priekšniekam, Rīgā, Valde-
māra ielā 10/12, dz. !-a, vai sacensības dienā —sacensības kommisijai.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 20,— no katras tonnas, kuru
uzņēmējs apņemas piegādāt. L Ns 1355. 30609

Ar sacensības nosacījumiem interesenti var iepazīties Galvenās
intendanturas pārvaldes pārtikas daļā darbdienās no nīkst. 10—15.

Jima tuviniet, parvafde
izsludina uz 1929. g. 22. martu, pulksten 10, Liepājas būvju grupā,

jauktu izsoli
uz atjaunošanas darbiem Liepājas kara ostas VI grupas

ēkā No 16, par summu apm. Ls 7230,—.
Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par pie-

dalīšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar attiecīgu uzrakstu iesniedzami Kara būvniecības pārvaldes
Liepājas būvju grupai vai izsoles dienā izsoles kommisijai līdz
1929. g. 22. martam, pulksten 10.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriek-
šēja drošība Ls 700,—.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda veida
nodrošinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līguma
noteikumiem un darba maksas aprēķinu var iepazīties Kara būv-
niecības pārvaldes Liepājas būvju ' grupā Liepājā, kara ostā,
Lāčplēša ie'ā Ns 24, katru darbdienu no pīkst. 9—15 (sestdienās
no pīkst. 9—13) . L 1347 30607

MBBiHmaBaiKinnHnnHiHnnMi

LlepSjas bara ostas darbniciis
Liepājā, kara ostā,

pārdos atklāta uolroKsoHšana
š. g. 18. martā, pīkst. 10 ritā:

1) Dažādus jaunus un HetotuS darba rīkus.
2) Dažādus traukus, vecas brezenta šļūtenes, vecus saimnie-

cības fabriku piederumus u, t. t. 30518

Šoseju un zemesceļu dep-ta 4. rajona inženieris Liepājā
izdos 1929. g. 20. martā, pīkst. 12 dienā — Liepājā, Ulicha ielā Ns 44,

JAUKTĀ IZSOLĒ
1) 26,20 mtr. gara koka tilta būvi pār Skaldes upi uz Aizputes-

Kuldīgas Ha šķ. ceļa. Drošības nauda pie izsoles — Ls 600,—.
2) 13,70 mtr. gara koka tilta jaunbūvi pār Sauso gravu uz Ventspils-

Sakas ilb šķ. ceļa, pie Brūveru mājām. Drošības nauda pie
izsoles Ls 180,—.

3) 13,5 mtr. gara tilta būvi pār Pūces upi uz Liepājas-Palangas ceļa
pie Rucavas pagasta nama. Drošības nauda pie izsoles Ls 280,—,

4) 16,24 mtr. gara tilta būvi pār Tebras upi uz Boju-Vecdrogu ceļa
pie Vēveru mājām. Drošības nauda pie izsoles Ls 450,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties kancelejā Ulicha
ielā Ns 44 parastā darba laikā. 30517z

Balvu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 27. martā, virsmežniecības kancelejā,
Stekentovas muižā,

A. Augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Pakalnīšu novadā 2 vienības pēc platības

no 7,00 līdz 13,02 ha, vērtībā no Ls 596,— līdz Ls 671,—.
II iec. mežniecībā, Balvu novadā pēc platības 7 vienības no

1,86 līdz 5,37 ha, vērtībā no Ls 62,— līdz Ls 612,—.
III iec. mežniecībā, pēc platības 9 vienības no 1,14 līdz 5,37 ha,

vērtībā no Ls 16,— līdz Ls 365,—.

Ar 90P/ 0 pazeminājumu.
III iec. mežniecībā, Aleksandropoles nov. pēc platības 4 vie-

nības 0,45 līdz 22,29 ha, vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—.

B. Gatavi materiāli ar 60% pazeminājumu.

III iec. mežniecībā, Rugājos 1 vienība 106 baļķi, vērtībā
Ls 20,—.

C. Sekvestrēti materiāli:
II iec. mežniecībā, Balvu novadā 1 vienība 71,36 steri dedzi-

nāmas malkas un 27 nocirsti koki, vērtībā Ls 52,—.

D. No pircējiem laikā neizvesti materiāli:
III iec. mežniecībā, Aleksandropoles nov. uz j-bas Ns 286F

1 vienība dedzināmas malkas, jauktas sugas, apm. 51,10 steri,
vērtībā Ls 37,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. septembri
apstiprinātiem nosacījumiem ar 9. panta grozījumu.

Gatavus materiālus pārdos pret tūlītēju samaksu saskaņā ar
virsmežniecības nosacījumiem. Materiāli pircējam, jāpieņem tādā
stāvoklī, kādā tie atrodas nokrauti bez brāķēšanas un pārmērīšanas
pēc virsmežniecības uzdotā mēra.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēkas bankas ķīlu zīmes
un 'valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa, 3) Latvijas bankas

un citu kredītiestāžu garantijas. _
Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitīs pedeja

maksājumā. . ,
Drošības naudas cirtumu vietu tīrīšanai un meža kultūru

darbu izvešanai, apvienotas vienā summā 20% apmērā no vienības

pārdošanas summas , pie kam šī drošības nauda paliek mežu departa-
menta rīcībā un netiek atmaksāta. Ciršanas vietas notīrīs un iz-
cirtumus apmežos mežu resors. Par gataviem materiāliem drošības

naudas tīrīšanai netiek ņemtas.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.

30508z ' Balvu virsmežniecība.

Posto un telegrāfa departaments
izsludina rakstisku izsoli š. g. 26. martā uz

plecu (5) līdzstrāvas agregātu piegādi.
Drošības nauda 10% apmērā no piegādājuma vērtības. Tuv. ziņas
izsniedz p. t. d-ta saimn. daļā, istabā Ns 10. L 1360 2* 30601

—,^"*^"""™^*"—^"^"i^i^"^^^»l^MW—^^«»^^^«^^

Kora būvniecības pārraide
izsludina uz 1929. g. 21. martu 30608r

Rīgas būvju grupā jauktu izsoli.
1) pīkst. 10, uz darbnīcas izbūves darbiem Veselu muižā pie

Krustpils par summu Ls 11.248,48;
2) pīkst. 11, uz bruģēšanas darbiem Spilves aerodromā un Tech-

niskās kazarmās par summu apm. Ls.1850,—;
3) pīkst. 11 ,30, uz ūdensvadu un kanalizācijas darbiem Alūksnes

jaunbūvējamā kazarmā par summu apm Ls 4.675,—
4) pīkst. 12, uz akas izbūves darbiem Svētē par summu apm.

Ls 445,-;
5) pīkst. 12,30, uz zirgu dzirdamo dzelzsbetona siļu ierīkošanu

Svētē par summu apm. Ls 365,—;
5) pīkst. 13, uz apcirkņu ierīkošanu Bolderāiā par summu apm.

Ls 480,—;;
7) pīkst. 13,30, uz ūdensvadu un kanalizācijas darbiem ēkā Ns 244 —

Mangaļsalā, par summu apm. Ls 4.565,—;
8) pīkst. 14,30, uz tvaika katla uzstādīšanas darbiem veļas maz-

gātavā, Daugavpils kara slimnīcas ēkā Ns 378 par summu apm.
Ls 7.955,—.

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par pieda-
līšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu uz kādu izsoli piedāvājumi attiecas iesniedzami Kara
būvniecības pārvaldes Rīgas būvju grupai vai izsoles dienā izsoles
kommisijai līdz 1929. ģ. 21. martam attiecīgai stundai.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriekšēja
drošība uz 1. p. minētiem darbiem Ls 1.000, uz 2. p. Ls 150, uz 3. p.
Ls 400, uz 4. p. Ls 40, uz 5. p. Ls 30, uz 6. p. Ls 40, uz 7. p. Ls 400
un uz 8. p. Ls 750.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda veida
nodrošinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līguma
noteikumiem un darba maksas aprēķiniem var iepazīties Kara
būvniecības pārvaldes Rīgas būvju grupā, Citadelē 24, katru darb-
dienu no pīkst. 9—15 (sestdienās no pīkst. 9—13). L 1351

I ceļu iecirkņa priekšnieks
jauktā izsolē

iecirkņa kantori Rīgas I stac. 1929. g. 26. martā, izdos sekošus
remontdarbus iecirkņa rajonā laikā no 1929. g. 1. aprīļa līdz 1930. g.
31. martam: "

Krāsotāju darbi .J...droš. nauda Ls 1250
Podnieku darbi < . . . ,, ,, „ 400
Asfaltēšanas darbi ,, „ ,-, 400
Tuvākas zinas iecirkņa kantori darbdienās no 10—14.

30605r ' L 1341

Š. Z. D. III rajona inženieris
š. g. 25. martā, pīkst. 12, Cēsīs, L. Dārza ielā 6, izdos jauktā izsolē

0 0,60 m dzelzsbetona caurtekas būvi
uz Cēsu—Raiskuma šosejas km 2,606. Drošība Ls 200,—.

Tuvākas zinas rajona inženiera kanceleiā no pīkst. 9"lo.
LJ337 '_ ' 30604

Kuldīgas virsmežniecība
PĀRDOS MUTISKĀ IZSOLĒ

1929. g. 12. aprīlī Kuldīgas virsmežniecības kancelejā š. g. 6. marta
izsolē nepārdotos

ēku jaunbūvju materiālu atlikumus:
3. iec. mežniecībā, Kuldīgas novadā vienu vienību, vērtībā

Ls 43,—.
Pārdošanas noteikumi iespiesti ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.

286. numurā. 30507z Kuldīgas virsmežniecība.

Stāmerienes virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē, 1929. g. 27. martā, Stāmerienes virsmežniec.
kancelejā, Kalnamuižā (Vidzemē), pircēju neizstrādātu pēc līgumiem

augošu mežu, noplēšanai vecas nevajadzīgas
virsmežniecībai ēkas, čugunu un dažādus

būvmateriālus:
II iec. (Annas) mežniecībā, Annas novadā, pēc platibas 4 vie-

nības no 0,20—0,40 ha, vērtībā no Ls 26,— līdz Ls 98,—.
Virsmežniecībā — vecas ēkas un čugunu, iedalītus 6 vienībās,

vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 50,—.
V iec. (Stāmeres) mežniecībā, jaunbūves kokmateriālu pār-

palikumu un jumta skaidas, iedalītus vienā vienībā, vērtībā Ls 190.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā. Izsolē pielaidīs personas, kuras

iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10°/0 no nosolītās summas.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma un Zemkopības ministra apstiprināto noteikumu
un nosacījumu pamata.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru
darbu izvešanai par vienībām NsNs 1, 2, 3 un 4 apvienotas vienā
summā — 20% apmērā no vienības pārdošanas summas, pie kam
ši drošības nauda paliek mežu departamenta rīcībā. Ciršanas vietas
notīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors.

Par pārējām vienībām nauda nomaksājama tūliņ, pēc vienību
nosolīšanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienīb.as noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.
30506z Stāmerienes virsmežniecība.



Vārkavas pagasta valde
1929. g. 23. martā, pīkst. 10 rītā,
pagasta valdes telpās noturēs

torgus
un izdos mazāksolīšanā sākot
no Ls 1520 pagasta zirgu pasta-
stoikas turēšanu uz 1929. 30. b.
gadu.

Pie piedalīšanās torgos jā-
iemaksā drošības nauda Ls 100'.
Tuvāki paskaidrojumi saņemami
pagasta valdē katru dienu, iz-
ņemot trešdienas, sestdienas un
svētdienas. 30556o

Bauskas apr. priekšu, pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 20653
ar Hermaņa Roberta Anša d.
Jēgera vārdu, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. priekšn.
1924. e. 29767o

Rīgas starptautiskās banka?
akciju sabiedrības

akcionāru kungi tiek uzaicināi" vispārējo sapulo,
kura notiks 1929. g.4aDrpīkst. 5 pēc pusd., bankas telnVlielā Smilšu ielā 23/25. v

Dienas kārtība.
1) Sapulces vadītāja vēlēšana-2) 1928. g. pārskata pasniegšana'

revīzijas kommisijas ziņojuma
un valdes atsvabināšana m,
atbildības;

3) peļņas sadalīšana;
4) atlīdzības apstiprināšana-

a) valdei, b) padomei'u „
c) revīzijas kommisijai:

5) vēlēšanas;
6) ārzemes kredītiestāžu vēlē-

šana, kuru apliecības akciju
vietā, saskaņā ar bankas
statūtu 58. §, dod tiesību
piedalīties vispārējās sapulcēs-

7) statūtu grozījumi;
8) varbūtēji priekšlikumi.

Statūtu § 58. Uz uzrādītāj u
izrakstītas akcijas dod tiesību uz
balsi tanī gadījumā, ja viņas ir
priekšā stādītas valdei ne vēlāk
kā 14 dienas pirms vispārējās.
sapulces un netiek ņemtas at-
pakaļ līdz sapulces beigām
30584o Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami šādi Kodifikācijas

nodaļas izdevumi:

Noteikumi par strādnieku un
citu algotu darbinieku nodro-
šināšanu slimības gadījumos

(1922. g. izd.)
broš. Ls 0,50, ar pies. Ls0,70.

Tiesu iekārtas likumi
(1924. g. izd.)

broš. Ls 1,60, ar pies. Ls 1,85,.
iesieti „ 2,80, „ ., „ 3,15-

Pagasttiesu likumi
(1924. g. izd.)

broš. Ls 0,60, ar pies. Ls 6,80,.
iesieti ,, 1,60, ,, „ „ 1,90-

Vekseļu likumi
(1925. g. izd.)

broš. Ls 0,60, ar pies. Ls 0,8fl,
iesieti „ 1,60, „ „ ,, 1,90-

Kriminālprocesa likumi
(1926. g. izd.)

Šis izdevums atvieto kā Kodifi-
kācijas nodaļas 1922. g. izdevumu
(visp. not. un I gr.) tā arī pilnā
apmērā Krievijas „ycrain> Vro-
jioBHaro CyflonpoH3BOflCTBa",_ ar
visiem vēlākiem pārgrozījumiem
un papildinājumiem līdz 1926. g-

15. oktobrim.

Aulejas pag. valde atsauc
savu sludinājumu, ievietotu V.V
1928.'g. 30. num. par Ādolfa
Michaila d. Eižvertina nozaudēto»
Latv. iekšz. pasi Ns 737, izd. no
Izveltas pag. valdes 1920. g.
31. dec, jo minētā pase atrasta
un skaitāma par derīgu. 29178o

Maksa |^y r
Brošēts eksempl.2.70 ļ 3—
Iesiets ,, i
(šagrēna kaliko) 4.50 i 4.90
Iesiets eksempl. 1

C/2 ādā) j 5.60 ļ 6.-

Rokas grāmata
Likumkrājuma lietotājiem

(1927.g. izd.)
Izdevumā iespiesti līdz 1927. g-

31. oktobrim izsludinātie likum-
došanas aktu virsraksti, norādot,
kas un ar ko atcelts, grozīts vai
papildināts, un ievietojot pie-

attiecīga Lik. kr. skaitļa visu
spēkā esošo pārgrozījumu ««pa-
pildinājumu pilnu tekstu. Grā-
matai pievienots spēkā esošo*
aktu saraksts pēc atsevišķam

tiesību nozarēm.
k

M a s a:

brošēts eksemplārs ... Ls 5.—>
ar piešūt > £

*Or
šagrēna kaliko sēj „ jj,»u,

ar piešūt >> '»?*'"
Alfabētisks satura rādītājs-

Likumu un Ministru
kabineta noteikumu krājumam

1919.—1927. g.
(1927. g. izd.)

Izdevumā uzņemti visi ..^
1927. g. 31. decembrim Likņm-
krājumā iespiesto aktu ska.'Jr
norādot, kup no tiem vel spew,
kuri atkrituši un kur »»'
meklējami 1927.gadāiz<»„Rokas grāmatā".

MakSā:
100

brošēts eksemplārs ... Ls 4,»v
ar piešūt 2'«r/

šagrēna kaliko iesēj rv^
ar piešūt "

Ar pieprasījumiem JJ/'^
vienīgi Valsts tipogrāfija, f*>

1. istabā.

Akciju sabiedr. ,,Laferme" valde
sasauc

ārkārtējo vispārējo sapulci
1929. g. 4. aprīlī, pīkst. 18 vak.,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 11/13.

Dienas kārtība.
1) Valdes locekļu vēlēšanas.
2) Revīzijas kommisijas locekļu

vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Akcijas vai kvītes par viņu

uzglabāšanu iesniedzamas valdei
7 dienas pirms sapulces.
30591o Valde.

Cēsu savstarpējās kredītbiedrības

kārtēja vispārēja biedru
sapulce

notiks sestdien, š. g. 23. martā,
pīkst. 12 dienā, Cēsu viesīgās
biedrības telpās, uz kuru biedri
tiek uzaicināti ierasties.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana.
2) Gada pārskats par 1928. g.,

revīzijas kommisijas un pa-
domes un valdes ziņojumi.

3) Pārskata apstiprināšana.
4) Peļņas izdalīšana.
5) Budžets 1929. g.
6) Dažādi priekšlikumi.
7) Vēlēšanas.

Ja minētā dienā nesanāktu
stāt. § 31. minētais biedru skaits,
tad otra kārtēja vispārīga biedru
sapulce notiks svētdien, 1929. g.
7. aprīlī, pīkst. 12 dienā, tanīs
pat telpās, ar to pašu dienas
kārtību un būs pilntiesīga pie
katra sanākušo biedru skaita.
30519o Padome.

Rīgas kokrūpniecības un tirdz-
niecības akciju sabiedr.,,Plywood''

likvidācijas kommisija
sasauc šīs sabiedrības akcionāru

Rīgas namīpašnieku
biedrības

mantu izlozes

vii biļešu saraksts:
NsNs22, 24,32, 33, 35, 49, 50,

53, 56,61 , 64, 72, 81, 85, 94, 204,
215, 261,268, 271 , 276 , 888, 291,
292, 304, 310,315, 322, 323, 334,
335, 338, 346, 349, 352, 360, 361,
365 , 371 , 374, 383,386, 387, 397,
441, 484, 497, 501, 524, 537, 546 ,
566 , 583 , 593, 597, 599 , 620, 635 ,
666 , 688 , 710 , 741 , 742 , 743, 763,
773, 788 , 864, 866, 867, 891, 921 ,
925, 944, 960, 964, 970, 979, 983 ,
987 992.

1006, 9, 15, 20, 22, 25, 31 , 51,
52, 75, 77, 79, 95, 104, 114, 115,
121 , 123, 126, 150, 151, 152, 154,
156, 162, 231 , 233, 235 , 242 , 244 ,
248 , 250 , 252 , 295, 306 , 312, 314,
317, 319, 342, 348, 353, 373, 385,
386, 390 , 397, 411, 417 , 418, 425 ,
433, 434, 440 , 482, 486 , 503, 504,
505, 519, 520, 528, 550, 565, 572,
589, 603,609, 612, 619, 620, 625,
630, 631, 635, 636 , 642 , 644, 654,
659, 660, 682, 720 , 760, 768, 769,
802, 845, 859, 884, 885, 891, 896,920, 922, 924 , 947, 964, 978, 979,
983994.

,

2007, 17, 19, 37,38,49, 50, 54,66 ,68 ,91, 111 , 156, 170, 177, 181,
182, 186, 187, 190, 193, 198, 204,
205, 207, 213, 215, 216, 218, 236,
238, 246, 249, 251, 252 , 253, 257,
260. 263, 268 , 275, 280 , 292, 306,
311 , 320, 323, 326 , 329, 334, 361,
363 , 369, 388, 395, 402, 417, 419,429 , 430, 434, 436, 441, 443, 446,
462 , 465, 471 ,492 , 497 , 516, 521,
537, 539, 542 , 545, 578, 579, 583,599, 613, 626, 628 , 653, 656, 660,662, 663, 668, 673, 678, 689, 695,
708, 737, 738 , 744 , 752, 755, 762,771 , 802, 807, 810, 813, 823, 845,
859 , 862 , 869 , 872, 874 , 879, 897,
898, 900, 901 , 908 , 918 , 938, 946,973, 997,

3004, 40 ,57, 59,72, 78, 81, 88,
94 , 95 , 110, 146, 148, 158, 161
162, 181 , 182, 190, 199, 218, 224,240 , 245, 273, 296, 305, 306, 307,337, 360, 389 , 390, 413, 423, 425,
435, 439, 446 , 480 , 500, 507, 508,522 , 526, 538, 549 , 551 , 554, 563,572, 579,584, 590, 598, 638, 640,641, 648 , 665, 671, 675, 678, 683,709, 711 , 720, 726, 742, 743, 746,837, 853, 855, 856, 870 , 872, 881
882, 891, 899 , 907, 926, 946, 948,
951 , 969,970 , 971 , 988, 989, 996,997.

4022 , 27, 30, 50,56,96, 105, 112 ,117, 120, 156, 161, 171, 177, 188,203, 205 , 229, 249, 261 , 288, 292,299, 313 , 314 , 325, 327 , 333,338,
354, 355 , 361 , 386, 387, 394, 430 ,453, 454, 459 , 460, 463, 464, 470
478, 505 , 509, 515, 516, 517, 539 ,546, 559 , 560 , 561, 584, 594, 600,611 , 617 , 623, 637, 640, 649, 670,671 , 676 , 680, 682 , 688, 704, 705
710, 720 , 730, 738 , 746, 750, 753
755, 764, 767, 775 , 785, 790,813,869,891 , 893, 903,910,911 ,917 ,924, 930 , 950, 956 ,987, 993,995
5000. 30500v

sts tipogrāfijā.

Rīgas Debessbraukšanas draudzes
padomes

1929. g. 10. marta mantu loterijas
VINNESTU SARAKSTS.

Vinnesti krituši uz sekošiem
biļešu numuriem:

17, 28, 29, 30, 31, 34. 35, 36,
38, 45, 56, 58, 59, 60, 63. 65,
73, 77, 79, 89, 91, 94, 96, 97,
106, 107, 109, 123, 124, 132, 133,
134, 140, 148, 159, 165, 173, 175,
179, 182, 191, 195, 197, 210, 218,
219, 220, 226, 242, 258, 273, 278,
286, 288, 296, 297, 314, 351, 366,
379, 394, 404, 409, 417, 423, 439,
443, 446, 449, 450, 451, 461, 464,
470, 473, 475, 484, 492, 495, 500,
512, 519, 524, 528, 531, 534, 538,
549, 558, 559, 570, 579, 582, 584,
586, 588, 592, 593, 601, 613, 622,
625, 633, 637, 642, 653, 654, 655,
684, 687, 689, 693, 698, 699, 715,
719, 725, 729, 734, 738, 739, 743,
746, 753, 756, 761, 769, 770. 771,
781, 782, 785, 794, 796, 814, 816,
817, 818, 819, 823, 825, 833, 839,
845, 846, 849, 850, 854, 858, 861,
864, 866, 871, 874, 877, 881, 883,
887, 898, 899, 931, 933, 935, 938,
958, 963, 965, 984, 986, 988, 995.

1004, 6, 8, 9, 15, 24, 27, 31,
33, 34, 36, 39, 42, 44, 47, 48,
49, 51, 57, 62, 65, 66, 74, 79,
80, 84, 85, 88, 90, 91, 95, 96,
98, 99, 104, 105, 110, 112, 113,
119. 122, 127, 129, 132, 135, 137,
141, 143, 144, 146, 148, 153, 154,
158, 164, 167, 169, 172, 177, 179,
181, 191, 227, 228, 229, 231, 233,
235, 238, 239, 240, 247, 248, 250,
252, 255, 257, 258, 264, 270, 275,
277, 281, 282, 286, 289, 306, 308,
310, 312, 319, 336, 350, 358, 363,
367, 371, 376, 377, 380, 383, 388,
389, 390, 394, 395, 401, 412, 423,
440, 442, 456, 457, 465, 468, 476,
480, 503, 505, 522, 524, 532, 542,
543, 553, 555, 558, 567, 570, 571,
584, 586, 594, 598, 610, 617, 622,
623, 624, 630, 631, 643, 646, 648,
652, 653, 660, 661, 666, 678, 684,
686, 697, 700, 705, 713, 730, 738,
744, 753, 754, 755, 767, 769, 778,
786, 789, 801, 802, 803, 810, 811,
816, 834, 835, 842, 850, 854, 865,
882, 888, 889, 891, 908, 927, 936,
943, 971, 973, 993.

2001. 9 ifi 9D 23 94 9fi

27, 37, 41, 44, 45, 46, 47, 56,
57, 64, 70, 76, 88, 95, 97, 99. 101,
107, 108, 111, 114, 129, 131, 132,
135, 148, 156, 157, 163, 169, 170,
171, 173, 176, 179, 182, 185, 186,
190, 197, 202, 205, 216, 219, 227,
229, 233, 249, 252, 255, 260, 261,
265, 267, 269, 271, 272, 275, 276,
278, 280, 282, 291, 292, 294, 295,
296, 297, 303, 313, 321, 326, 327,
330, 331, 334, 336, 338, 343, 353,
359, 370, 374, 376, 380, 381, 386,
388, 389, 390, 392, 393, 395, 397,
403, 405, 406, 410, 412, 419, 420,
421, 424, 432, 435, 445, 450, 451,
453, 454, 455, 457, 458, 460, 461,
462, 463, 464, 467, 469, 477, 478,
479, 480, 481, 483, 487, 489, 494,
495, 498, 499, 506, 521, 548, 552,
566, 588, 589, 591, 593, 596, 598,
600. 602, 621, 625, 629, 635, 641,
649] 653, 655, 657, 660. 670, 682,
685, 688, 694, 698, 704, 607, 708,
710, 717, 724, 728, 729, 730, 732,
737, 745, 748, 750, 752, 754, 773
775, 780, 781, 788, 795, 799, 804,
805, 810, 811, 813, 814, 815, 818,
821, 826, 829, 831, 832, 834, 847,
848, 849, 853, 855, 856, 860, 874,
882, 900, 907, 909, 914, 917, 920,
921, 924, 926, 932, 945, 951, 960,
968, 972, 980, 986, 990.

OAAC T IK 10 Ol OO OC
O^V-Jy i , KJ, IO, Jl, OA, OU,

38, 45, 48, 51, 56, 62, 63, 66,
69, 77, 80. 84, 89, 97, 105, 112,
116, 128, 129, 131, 132, 135, 136,
137, 138, 142, 146, 148, 150, 151,
154, 163, 166, 173, 175, 180, 187,
188, 196, 199, 210, 218, 222, 224,
226, 227, 236, 243, 254, 258, 262,
271, 285, 290, 297, 299, 305, 311,
318, 326, 334, 335, 341, 355, 360,
361, 363, 367, 374, 377, 390, 391,
396, 397, 399, 409, 421, 428, 440,
444, 448, 455, 456, 458, 464, 465,
479, 482, 483, 487, 489, 492, 494,
496, 501, 502, 503, 509, 514, 515,
523, 526, 527, 534, 536, 538, 541,
545, 549, 562, 567, 572, 576, 579,
582, 584, 589, 593, 594, 598, 599,
601, 604, 610, 611, 633, 634, 635,
653, 658, 661, 662, 664, 671, 682,
684, 687, 717, 720, 736, 739, 741,
744, 746, 747, 748, 753, 759, 777,
783, 791, 794, 810, 816, 819, 821,
822, 823, 825, 828, 829, 834, 836,
854, 858, 860, 866, 870, 873, 879,
885, 888, 898, 901, 902, 907, 909,
914. 915, 916, 917, 921, 924, 932,
934, 937, 938, 940, 947, 950, 951,
952, 968, 969, 970, 973, 974, 981,
994. 4000.

Vinnesti izņemami viena mēne-
ša laikā. 30499i- Padome.

vispārēju sapulci
š. g. 7. aprīlī, pīkst. 6 vakarā,
likvidācijas kommisijas telpās
Rīgā, Zigfrīda Meierovica bulv.
Ns 11, dz. 7.

Dienas kārtība.
1) Likvidācijas kommisijas pār-

skats.
2) Sabiedrības likvidācija.
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 30590o
Likvidācijas kommisija.

Liepājas linoleuma fabrikas akciju
sabiedrības valde

sasauc 1929. g. 4. aprīlī, pīkst.
12 dienā, Liepājā, Lazareva ielā

Ns 5,
kārtēju pilnu akcionāru sapulci.

Dienas kārtība.
1) Pārskats par 1928. darbības

gadu.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jumi.
3) Norēķināšanās un bilances

apstiprināšana, peļņas sada-
līšana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības.

4) Viena direktora un viena
direktora-kandidāta vēlēšanas.

5) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas.

6) 1929. gada budžeta un darbī-
bas plāna apstiprināšana.

30585o Valde.

Jēkabpils apr.priekšn. pal. Liec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ns 1303, ser. KV
Ns 004503 ar Kārļa Lasis vārdu,
izd. no Jēkabpils apr. priekšn. pal.
1. iec. 1928. g. 5. jūnijā. 29165o

rncKuies izsludina

pag. vame
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ML Ns 016128 ar
Pētera Hūna vārdu, izd. no
Priekules pag. valdes 1928. g.
3. martā. 29179o

iespiests Vai

Ventspils apriņķa priekšnieka
palīgs izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu kara
klausības apliecību Ns 9578, iz-
dotu no Jēkabpils-Ilūkstes kara
apriņķa priekšnieka 1927. g.
12. janvārī ar Jāņa-Teodora Kriš-
jāņa d. Bušmans vārdu. 30153ē

Jelgavas pilsētas policijas
priekšnieks izsludina par nederīgu
Jelgavas apriņķa priekšnieka Jā-
nim Friča d. Bensonam 1926. g.
4. martā izdoto velosipēdu brauk-
šanas atļauju ar Ns 705. 30154ē

Zebrenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
no Lielauces pagasta valdes
1928. g. 8. jūnijā L. L. Ns 016159
ar Kārļa Felds-Pelcs v. 29983ē

Korvas pagasta valde, Valkas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. Z. N. Ns 017176, izdotu
no Dikļus pag. valdes 1928. g.
23. augustā ar Ns 1076 ar Zentas
Sedlenieksv. 2990 lē

Bēnes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. L. L. 9518,
izdotu no Bēnes pagasta valdes
1928. g. 27. jūlijā ar Ns 818.
ar Annas Kaufmanis, dzim.
Kuplais vārdu. 29982ē

Jumpravas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ns 809,
izdotu no Flotes jaunformētās
daļas komandas priekšnieka
1926. g. 29. maijā ar Fricis
Pētera d. Paegle vārdu. 29985ē

Jasmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem zemāk
minētus dokumentus, kuri pie-
teikti par nozaudētiem:

1. Iekšzemes pasi Ns 1645,
izdotu no Jasmuižas pagasta
valdes 1921. g. 19. augustā ar
Lisbovskis Jānis Pētera d. vārdu;

2. Iekšzemes pasi Ns 023132
ser. J. P. izdotu no Jasmuižas
pagasta valdes 1928. g. 5. jūnijā
ar Ādams Prikuls vārdu. 29984ē

Milzkalnes pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus: 1) kāja klausī-
bas apliecību Ns 5416, izd. no
Tukuma-Talsu kara apr. priekšn.
1926. g. 5. martā ar Jāņa Fekļi-
stova vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi
Ns 944, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 1. martā ar Apolonijas
Vecenans vārdu. 29780o

Ilūkstes apr. priekšn. pal. 1. iec.
izsludina par nozaudētu zirga
pasi Ns 1031 ar Kazimira Kasņi-
kovskis vārdu, izd. no Līksnas
pag. valdes 1926. g. 9. martā.

Ilūkstes apriņķa valdei
vajadzīgi

pieci ārsti:
1)Asares rajonam pie 3100 iedz.

skaita, ar sēdekli Asarē.
2) Dvietes rajonam pie 3500

iedz. skaita, ar sēdekli Dvietē.
3) Salienas rajonam pie 4900

iedz. skaita, ar sēdekli Salienā.
4) Skrudalienas rajonam pie

3000 iedz. skaita, ar sēdekli
Skrudalienā.

5) Sventas rajonam pie 3200
iedz. skaita, ar sēdekli Sventā.

Alga pēc tautas labklājības
ministrijas noteikumiem Ls 180
mēnesī, pie brīva dzīvokļa, apku-
rināšanas un apgaismošanas.

Pieņemšana notiks š. g.
22. martā, pīkst. 12. Jāpieteicas
rakstiski, iesūtot dokumentu no-
rakstus, un personīgi darbdienās
no pīkst. 9—15 Ilūkstes apriņķa
valdē, Grīvā, Lielā ielā Ns 289.
30502o Apriņķa valde.

Kārķu pagasta valdei,
Valkas apriņķī, adrese caur Kār-
ķiem, tūliņ vajadzīgs iestrādājies

Kancelejas ierēdnis
Pieteikties pie pagasta darb-

veža, Kauliņa, Alga pēc vieno-
šanās. 3

Tuvāka dzelzceļa piestātne
Piksari 9 klm. 30554b

Priekšsēd. v. A. Kauliņš.

Finanču ministrijas nodokļu de-
partamenta akcīzes nodaļa

paziņo, ka Elfrīdai Lācis no
Latvijas bankas š. g. 15. janvārī
ar Ne 2213 izsniegtais patents
tirgošanai ar tabakas precēm
avīžu kioskā Jelgavas šosejas
un Kapu ielas stūri, pieteikts
par iznicinātu ugnnsgrēkā, kāpēc
tā vietā viņai š. g. 12. martā
izdota apliecība. 30510o

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ns 11232 ar Kārļa
Pētersona vārdu pazaudēta un
ar šo tiek izsludināta par nederīgu.

Galvenā štāba saimniecības da-
ļas priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozagto personas apliecību
Ns2 no 1928. g. 13. sept. uz daļas
kara ierēdņa Viļā Neilanda
vārdu. 30511o

Aizkraukles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NZ Ns 009072 ar
Jāņa Jansona vārdu, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 4. janv.
ar Ns672. 29333o

Gramzdas pag. valde izsludina
par nederīgd nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ns 14 ar Žanno-
Augusta Salava vārdu, izd. no
šīs pag. valdes 1926. g. 11. febr.

Lugažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 320 arTeodora
Dāvā d. Broka vārdu, izd. no
šīs pag. valdes 1920. g. 2. sept.

Lugažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistrācijas zīmi Ns 16 ar Kārļa
Bērziņa vārdu, izd. no šīs pag.
valdes 1925.g. 28. maijā. 29335o.

Priekules pol. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi Ns 015558 ar Osvalda
Sviklis vārdu, izd. no Nīgrandes
pag. valdes 1927. g. 7. dec;
2) aizsargu dien. apliec. Ns 19/A
ar Osvalda Sviklis vārdu, izd. no
15. Liepājas aizs. pulka kom.
1926. g. 12. febr.; 3) zirga pasi
Ns 10/24 ar Rūdolfa Pilicka
vārdu, izd. no Ezeres pag. valdes
1926. g. 13. aug. un 4) zirga pasi
Ns 352/09102 ar Osvalda Sviklis
vārdu, izd. no Nīgrandes pag.
valdes 1926. g. 5. martā. 29332o

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. BI Ns 14559
ar Minnas Līk-Doniņš vārdu,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.

30. maijā. 29687o

Liksnas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 16270 ar Voicika
Jezupa d. Ondzuļa vārdu, izd.
no šīs pag. valdes 1923 g.

24. janvārī. 29698o

Smārdes pagasta valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozau-
dētus dokumentus:

1) Apliecību ar Ns 1302,
izdotu no Valkas kara apr.
priekšnieka 1927. g. Marģerim
Vēcinām, uz kura pamata viņam
atlikta iesaukšana kara dienestā
izglītības turpināšanai līdz
1932. g. 1. febr.;

2) Latvijas pasi ar Ns C. V.
023912, izdotu no šīs pagasta
valdes Augustam Leinbergam;

3) Latvijas pasi ar Ns C. V.
023455, izdotu no šis pagasta
valdes ar Zelmas Vanags vārdu;

4) Zemes sarga Augusta Lein-
berga karaklausības apliecību ar
Ns 2708, 'izdotu 1928. g. 29. febr.
no Tukuma-Talsu kara apr.
pārvaldes. 30183ē

Makašēnu pagasta valde, Rē-
zeknes apriņķī, izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētos
dokumentus:

1) Vecā parauga iekšzemes
pasi ar Ns 4870, izdotu no
Rēzeknes pariņķa pr-ka 1. iec.
palīga ar Alfona Klomana vārdu;

2) Vecā parauga karaklausības
apliecību ar Ns -497, izdotu no
Rēzeknes kara apriņķa pārvaldes
1923. g. 16. aprīlī ar Klomana
Alfona vārdu.

3) Karaklausības apliecību ar
Ns 6132 1920. g. 27. nov., izdotu
no Rēzeknes kara apriņķa pār-
valdes ar Jāna Jēkaba d. Cauna
vārdu. 30103ē

Madonas apr. pr-ka 2. iecirkņa
palīgs izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi Ns 465, izdotu
no Vecauces pag. valdes 1926. g.
20. febr. ar Roberta Apals
vārdu. 30152ē

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ns 1271 ar Jāņa Ādama d.
Bula vārdu, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 10. jūl. 29700o

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ns 534 ar Ludviga Andreja d.
Kokina vārdu, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 17. martā. 29701o

Apdrošināšanos un transportu akciju sabiedrības

,.Latvijas Lloids"

iisrtējū uīspfir. sapulce
notiks

piektdien, 12. aprīlī 1929. g., pīkst. 7 vakarā,
sabiedrības telpās, Rīgā, L. Smilšu ielā Ns 34.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlēšanas.
2) 1928. g. pārskats, revīzijas kommisijas ziņojums un peļņas sa-

dalīšana.
3) Budžets 1929. g.
4) Valdes priekšlikumi.
5) Vēlēšanas.

Piezīme. Uz uzrādītāju izrakstītas akcijas dod tiesību un
balsi tanī gadījumā, ja viņas ir priekšā stādītas sabiedrības valdei
ne vēlāk ka 14 dienas pirms vispārīgās sapulces un netiek ņemtas
atpakaļ līdz sapulces beigām. Pašu akciju vietā var stādīt priekšā
apliecību no valsts un valdības apstiprinātām iekšzemes un ārzemes
kredītiestādēm, ka akcijas pieņemtas glabāšanā vai ieķīlātas.

Uz vārdu izrakstītu akciju īpašnieki bauda vispārīgā sapulcē
balsstiesību tikai tajā gadījumā, ja viņi ierakstīti valdes grāmatās
ne vēlāk kā vienu mēnesi pirms vispārējās sapulces.

30520z . Valde.

Rīsos tirgot, un rQpn. soust. hremtmedr.
uzaicina savus biedrus uz

Kārtēju pilnu sapulci
pirmdien, š. g. 11. martā, pīkst. 1 dienā, Kredītbiedrības telpās,

Brīvības ielā Ns 9.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) Pārskats par 1928. g. darbību, revīzijas kommisijas

ziņojums, pārskata pieņemšana un peļņas sadalīšana;
3) Budžets 1929. gadam;
4) Ziņojumi un priekšlikumi;
5) Vēlēšanas.
Piezīme. Tā kā š. g. 11. martā izziņotā pilna sapulce ne-

varēja notikt, statūtos paredzēta biedru sskaitaneie rašanās dēļ
tad šī sapulce kā otrreiz sasaukta, būs pilntiesīga pie katra
ieradušos biedru skaita. 30597r Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 59 13.03.1929�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	SAEIMA
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Valsts Prezidenta pavēle�����
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘱〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ〰㙣〰㘵〰〰��
	!aunas valstis
	Rīga�����
	Māksla����Ā
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	Telegrammas
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 7
	Adv. 11 Page 7
	Adv. 12 Page 8


